

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                                    |
|------|------------------------------------|
| 工事名  | 一般国道336号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] |
| 工事地名 | えりも町ほか                             |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |               |                        |
|------------|--------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5年 9月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 5年 8月               |
| 2) 事務所名    | 室蘭開発建設部                                                      | 13) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0% |
| 3) 工事番号    | 2023260314                                                   | 14) 単価適用年月    | 2023年 8月               |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の本官                                                | 15) 歩掛適用年月    | 2023年 8月               |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    |                        |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0                      |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0                      |
| 8) 工 期     | 179日間 自 令和 5年 9月29日<br>(当初) 至 令和 6年 3月25日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |                        |
| 9) 施 工 県   | 北海道                                                          | 20) 現場管理費対象額  |                        |
| 10) 地 区    | 室蘭開発建設部                                                      | 21) 一般管理費等対象額 |                        |
| 11) 河川・路線  | 一般国道336号                                                     | 22) 処 分 費 等   | 821,200                |
|            |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 5年 7月20日            |
|            |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 令和 5年 8月25日            |
| 道路情報表示装置更新 | 5                                                            |               |                        |
| 道路照明更新     | 11                                                           |               |                        |
|            | 面灯                                                           |               |                        |

## 3. 予算科目

|                                  |                                    |                        |         |
|----------------------------------|------------------------------------|------------------------|---------|
| 1) 予算科目：<br>北海道開発事業費<br>北海道開発事業費 | 2) 目：<br>道路交通安全施設等整備事業費<br>道路維持管理費 | 3) 目の細分：<br>工事費<br>工事費 | 4) 事業名： |
|----------------------------------|------------------------------------|------------------------|---------|

登録単価

[illegible]

登録単価

[illegible]

登録単価

[illegible]

## 設計総括表

| 工事名         | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路<br>事務所] (当 初) |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|-------------|--------------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|----|
|             |                                                  |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                               | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 通信設備(機器単体)  |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 40,365,400 |            |      |    |
| 道路情報表示設備    |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 40,365,400 |            |      |    |
| 道路情報表示装置    |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 40,365,400 |            |      |    |
| 機器単体費       |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 40,365,400 |            |      |    |
| 工場製作        |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 工場製作工       |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 道路情報表示装置用支柱 |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 工場純工事費      |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| (工場製作原価)    |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 通信設備        |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 1,703,752  |            |      |    |
| 道路情報表示設備工   |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 1,138,252  |            |      |    |
| 道路情報表示装置設置工 |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 351,680    |            |      |    |
| 道路情報表示装置撤去工 |                                                  |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                                | 1  |    | 786,572    |            |      |    |

## 設計総括表

| 工事名            | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所]（当 初） |    |    | 事業区分 | 電気通信設備    |      |      |    |
|----------------|---------------------------------------------|----|----|------|-----------|------|------|----|
|                |                                             |    |    | 工事区分 | 通信設備      |      |      |    |
| 工事区分・工種・種別     |                                             | 単位 | 数量 | 単価   | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工場製品輸送工        |                                             | 式  | 1  |      | 565,500   |      |      |    |
| 輸送工            |                                             | 式  | 1  |      | 565,500   |      |      |    |
| 電子応用設備         |                                             | 式  | 1  |      | 313,350   |      |      |    |
| システム・インテグレーション |                                             | 式  | 1  |      | 313,350   |      |      |    |
| システム・インテグレーション |                                             | 式  | 1  |      | 313,350   |      |      |    |
| 電気設備           |                                             | 式  | 1  |      | 3,473,310 |      |      |    |
| 道路照明設備工        |                                             | 式  | 1  |      | 2,740,410 |      |      |    |
| 道路照明設備設置工      |                                             | 式  | 1  |      | 2,740,410 |      |      |    |
| 仮設工            |                                             | 式  | 1  |      | 732,900   |      |      |    |
| 交通管理工          |                                             | 式  | 1  |      | 732,900   |      |      |    |
| 直接工事費          |                                             | 式  | 1  |      | 5,490,412 |      |      |    |
| 共通仮設費          |                                             | 式  | 1  |      | 1,259,198 |      |      |    |
| 共通仮設費          |                                             | 式  | 1  |      | 72,198    |      |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路<br>事務所] (当 初) |    |    | 事業区分       | 共通仮設費 |      |    |
|-------------|--------------------------------------------------|----|----|------------|-------|------|----|
|             |                                                  |    |    | 工事区分       | 共通仮設費 |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                               | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要 |
| 技術管理費       | 式                                                | 1  |    | 72,198     |       |      |    |
| 共通仮設費 (率計上) | 式                                                | 1  |    | 1,187,000  |       |      |    |
| 純工事費        | 式                                                | 1  |    | 6,749,610  |       |      |    |
| 現場管理費       | 式                                                | 1  |    | 3,821,000  |       |      |    |
| 機器間接費       | 式                                                | 1  |    | 5,137,000  |       |      |    |
| 技術者間接費      | 式                                                | 1  |    | 669,000    |       |      |    |
| 機器管理費       | 式                                                | 1  |    | 4,468,000  |       |      |    |
| (現場原価)      | 式                                                | 1  |    | 15,707,610 |       |      |    |
| 工事原価        | 式                                                | 1  |    | 37,269,790 |       |      |    |
| 一般管理費等      | 式                                                | 1  |    |            |       |      |    |
| 工事価格        | 式                                                | 1  |    |            |       |      |    |
| 消費税相当額      | 式                                                | 1  |    |            |       |      |    |
| 工事費計        | 式                                                | 1  |    |            |       |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路 事務所] (当 初) |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|-------------|-----------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|----|
|             |                                               |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                            | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 通信設備(機器単体)  |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 36,529,400 |            |      |    |
| 道路情報表示設備    |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 36,529,400 |            |      |    |
| 道路情報表示装置    |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 36,529,400 |            |      |    |
| 機器単体費       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 36,529,400 |            |      |    |
| 工場製作        |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 工場製作工       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 道路情報表示装置用支柱 |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 工場純工事費      |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| (工場製作原価)    |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 4,900,000  |            |      |    |
| 通信設備        |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 1,248,722  |            |      |    |
| 道路情報表示設備工   |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 808,982    |            |      |    |
| 道路情報表示装置設置工 |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 351,680    |            |      |    |
| 道路情報表示装置撤去工 |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 457,302    |            |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初) |    |    | 事業区分       | 電気通信設備 |      |    |
|-------------|----------------------------------------------|----|----|------------|--------|------|----|
|             |                                              |    |    | 工事区分       | 通信設備   |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                           | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減   | 金額増減 | 摘要 |
| 仮設工         | 式                                            | 1  |    | 439,740    |        |      |    |
| 交通管理工       | 式                                            | 1  |    | 439,740    |        |      |    |
| 直接工事費       | 式                                            | 1  |    | 1,248,722  |        |      |    |
| 共通仮設費       | 式                                            | 1  |    | 376,000    |        |      |    |
| 共通仮設費 (率計上) | 式                                            | 1  |    | 376,000    |        |      |    |
| 純工事費        | 式                                            | 1  |    | 1,624,722  |        |      |    |
| 現場管理費       | 式                                            | 1  |    | 1,131,000  |        |      |    |
| 機器間接費       | 式                                            | 1  |    | 4,373,000  |        |      |    |
| 技術者間接費      | 式                                            | 1  |    | 136,000    |        |      |    |
| 機器管理費       | 式                                            | 1  |    | 4,237,000  |        |      |    |
| (現場原価)      | 式                                            | 1  |    | 7,128,722  |        |      |    |
| 工事原価        | 式                                            | 1  |    | 12,028,722 |        |      |    |
|             |                                              |    |    |            |        |      |    |

## 設計総括表

| 工事名         | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路 事務所] (当 初) |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|-------------|-----------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|----|
|             |                                               |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別  | 単位                                            | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 通信設備(機器単体)  |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 20,512,700 |            |      |    |
| 道路情報表示設備    |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 20,512,700 |            |      |    |
| 道路情報表示装置    |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 20,512,700 |            |      |    |
| 機器単体費       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 20,512,700 |            |      |    |
| 通信設備        |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 662,458    |            |      |    |
| 道路情報表示設備工   |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 442,588    |            |      |    |
| 道路情報表示装置設置工 |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 175,840    |            |      |    |
| 道路情報表示装置撤去工 |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 266,748    |            |      |    |
| 仮設工         |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 219,870    |            |      |    |
| 交通管理工       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 219,870    |            |      |    |
| 直接工事費       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 662,458    |            |      |    |
| 共通仮設費       |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 195,000    |            |      |    |
| 共通仮設費 (率計上) |                                               |    |    |            |            |      |    |
|             | 式                                             | 1  |    | 195,000    |            |      |    |

## 設計総括表

| 工事名        | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路事務所] |    |    | 事業区分      | 共通仮設費 |      |    |
|------------|----------------------------------------|----|----|-----------|-------|------|----|
|            |                                        |    |    | 工事区分      | 共通仮設費 |      |    |
| 工事区分・工種・種別 | 単位                                     | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費       |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 857,458   |       |      |    |
| 現場管理費      |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 586,000   |       |      |    |
| 機器間接費      |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 3,190,000 |       |      |    |
| 技術者間接費     |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 68,000    |       |      |    |
| 機器管理費      |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 3,122,000 |       |      |    |
| 工事原価       |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            | 式                                      | 1  |    | 4,633,458 |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |
|            |                                        |    |    |           |       |      |    |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 一般国道３３６号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] (当 初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|------------------------|------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|--|
|                        |                                          |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)             |                                          | 式  | 1  |            | 40,365,400 |      |            |      |  |
| 道路情報表示設備               |                                          | 式  | 1  |            | 40,365,400 |      |            |      |  |
| 道路情報表示装置               |                                          | 式  | 1  |            | 40,365,400 |      |            |      |  |
| NHL2形<br>[機器]          | 表示板                                      | 面  | 2  | 16,400,000 | 32,800,000 |      |            | 単-1号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能                                 | 組  | 2  | 53,100     | 106,200    |      |            | 単-2号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能                                   | 組  | 2  | 864,000    | 1,728,000  |      |            | 単-3号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し機能                            | 組  | 2  | 288,000    | 576,000    |      |            | 単-4号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能                                   | 組  | 2  | 324,000    | 648,000    |      |            | 単-5号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱                                     | 組  | 2  | 48,600     | 97,200     |      |            | 単-6号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤                                    | 組  | 2  | 252,000    | 504,000    |      |            | 単-7号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続機能なし                           | 組  | 2  | 531,000    | 1,062,000  |      |            | 単-8号 |  |
| 現場用L2-SW<br>[機器]       |                                          | 台  | 2  | 650,000    | 1,300,000  |      |            | 単-9号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                            | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路（当 初）事務所] |    |     |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------------|---------------------------------------------|----|-----|-----------|------------|------|------------|-------|--|
|                                |                                             |    |     |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                  | 規格                                          | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット短距離<br>インタフェース                   | 個  | 4   | 170,000   | 680,000    |      |            | 単-10号 |  |
| 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置<br>[機器]    | 道路情報表示装置 登録 NHL2                            | 組  | 2   | 432,000   | 864,000    |      |            | 単-11号 |  |
| 機器単体費                          |                                             | 式  | 1   |           | 40,365,400 |      |            |       |  |
| 工場製作                           |                                             | 式  | 1   |           | 4,900,000  |      |            |       |  |
| 工場製作工                          |                                             | 式  | 1   |           | 4,900,000  |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置用支柱                    |                                             | 式  | 1   |           | 4,900,000  |      |            |       |  |
| 道路情報F型柱<br>[鋼構造製作物]            | SS400 溶融亜鉛めっき                               | t  | 2.8 | 1,750,000 | 4,900,000  |      |            | 単-12号 |  |
| 工場純工事費                         |                                             | 式  | 1   |           | 4,900,000  |      |            |       |  |
| (工場製作原価)                       |                                             | 式  | 1   |           | 4,900,000  |      |            |       |  |
| 通信設備                           |                                             | 式  | 1   |           | 1,703,752  |      |            |       |  |
| 道路情報表示設備工                      |                                             | 式  | 1   |           | 1,138,252  |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置設置工                    |                                             | 式  | 1   |           | 351,680    |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                     | 一般国道336号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] (当 初)                  |    |      |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|------|------------|-------|--|
|                         |                                                           |    |      |         |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                                                        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 新設<br>補正なし 割増なし                                 | 面  | 2    | 69,810  | 139,620 |      |            | 単-13号 |  |
| 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 補正なし                                            | 面  | 2    | 60,590  | 121,180 |      |            | 単-14号 |  |
| IPネットワーク装置据付<br>[労務]    | L2-SW ボックス型 新設<br>補正なし                                    | 台  | 2    | 20,600  | 41,200  |      |            | 単-15号 |  |
| IPネットワーク装置調整<br>[労務]    | L2-SW ボックス型 補正なし                                          | 台  | 2    | 24,840  | 49,680  |      |            | 単-16号 |  |
| 道路情報表示装置撤去工             |                                                           | 式  | 1    |         | 786,572 |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし                                | 面  | 2    | 81,840  | 163,680 |      |            | 単-17号 |  |
| 撤去品運搬<br>[運搬]           | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t<br>DID有り 近浦～処理場45.9km | t  | 1.78 | 22,570  | 40,174  |      |            | 単-18号 |  |
| 撤去品運搬<br>[運搬]           | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t<br>DID有り 大和～処理場54.0km | t  | 1.78 | 28,630  | 50,961  |      |            | 単-19号 |  |
| 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬]      | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t                       | t  | 3.56 | 8,370   | 29,797  |      |            | 単-20号 |  |
| 処分費<br>[処分]             | 混合廃棄物(三浦興産)                                               | t  | 3.56 | 140,000 | 498,400 |      |            | 単-21号 |  |
| 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税]   | 混合廃棄物(三浦興産)                                               | t  | 3.56 | 1,000   | 3,560   |      |            | 単-22号 |  |
|                         |                                                           |    |      |         |         |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名            | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] (当 初) |                                             |    |    |         | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|----------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------|----|----|---------|-----------|------------|------|-------|
|                |                                              |                                             |    |    |         | 工事区分      | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                                              | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 工場製品輸送工        |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 565,500   |            |      |       |
| 輸送工            |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 565,500   |            |      |       |
| 機器輸送費<br>[輸送]  |                                              | 14t車貸切 1,050kmま<br>で フェリー運賃 計上<br>区間(大間～函館) | 回  | 1  | 565,500 | 565,500   |            |      | 単-23号 |
| 電子応用設備         |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 313,350   |            |      |       |
| システム・インテグレーション |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 313,350   |            |      |       |
| システム・インテグレーション |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 313,350   |            |      |       |
| システムインテグレーション  |                                              | 更新時の装置設定 L2-<br>SW 補正なし 補正なし                | 台  | 5  | 62,670  | 313,350   |            |      | 単-24号 |
| 電気設備           |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 3,473,310 |            |      |       |
| 道路照明設備工        |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 2,740,410 |            |      |       |
| 道路照明設備設置工      |                                              |                                             | 式  | 1  |         | 2,740,410 |            |      |       |
| 道路照明器具<br>[材料] |                                              | 車道灯具 φ508                                   | 台  | 6  | 64,200  | 385,200   |            |      | 単-25号 |
| 道路照明器具<br>[材料] |                                              | 歩道灯具 φ370                                   | 台  | 5  | 53,100  | 265,500   |            |      | 単-26号 |

## 設計内訳書

| 工事名                 | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路<br>事務所] (当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------------|--------------------------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                     |                                                  |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| LEDライトバルブ<br>[材料]   | 定格電力:103W 12,800<br>(1m)                         | 個  | 6  | 73,200 | 439,200 |      |            | 単-27号 |  |
| LEDライトバルブ<br>[材料]   | 定格電力:29W 3,800 (1<br>m)                          | 個  | 5  | 26,400 | 132,000 |      |            | 単-28号 |  |
| 保護器具(アダプター)<br>[材料] | 車道用                                              | 個  | 6  | 79,400 | 476,400 |      |            | 単-29号 |  |
| 保護器具(アダプター)<br>[材料] | 歩道用                                              | 個  | 5  | 69,600 | 348,000 |      |            | 単-30号 |  |
| LED電源装置<br>[材料]     | 200V-220W                                        | 台  | 6  | 27,300 | 163,800 |      |            | 単-31号 |  |
| LED電源装置<br>[材料]     | 200V-70W                                         | 台  | 5  | 17,400 | 87,000  |      |            | 単-32号 |  |
| ジョイントエント<br>[材料]    |                                                  | 個  | 8  | 9,640  | 77,120  |      |            | 単-33号 |  |
| 照明器具取付<br>[労務]      | 新設 持込                                            | 台  | 11 | 22,190 | 244,090 |      |            | 単-34号 |  |
| 照明器具撤去<br>[労務]      | 撤去(不使用) 持込                                       | 台  | 11 | 11,100 | 122,100 |      |            | 単-35号 |  |
| 仮設工                 |                                                  | 式  | 1  |        | 732,900 |      |            |       |  |
| 交通管理工               |                                                  | 式  | 1  |        | 732,900 |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員A<br>[労務]    |                                                  | 人日 | 10 | 17,010 | 170,100 |      |            | 単-36号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                              | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] (当 初) |    |    |         |             | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------------------|----------------------------------------------|----|----|---------|-------------|------|------------|-------|--|
|                                  |                                              |    |    |         |             | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                    | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 交通誘導警備員B<br>[労務]                 |                                              | 人日 | 40 | 14, 070 | 562, 800    |      |            | 単-37号 |  |
| 直接工事費                            |                                              | 式  | 1  |         | 5, 490, 412 |      |            |       |  |
| 共通仮設費                            |                                              | 式  | 1  |         | 1, 259, 198 |      |            |       |  |
| 共通仮設費                            |                                              | 式  | 1  |         | 72, 198     |      |            |       |  |
| 技術管理費                            |                                              | 式  | 1  |         | 72, 198     |      |            |       |  |
| 道路施設基本データ作成費<br>[労務]             |                                              | 工事 | 1  | 58, 070 | 58, 070     |      |            | 単-38号 |  |
| 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 [労務]  | 10台まで                                        | 台  | 10 | 1, 218  | 12, 180     |      |            | 単-39号 |  |
| 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作<br>[労務] | 10台超                                         | 台  | 16 | 121. 8  | 1, 948      |      |            | 単-40号 |  |
| 共通仮設費 (率計上)                      |                                              | 式  | 1  |         | 1, 187, 000 |      |            |       |  |
| 純工事費                             |                                              | 式  | 1  |         | 6, 749, 610 |      |            |       |  |
| 現場管理費                            |                                              | 式  | 1  |         | 3, 821, 000 |      |            |       |  |
| 機器間接費                            |                                              | 式  | 1  |         | 5, 137, 000 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[浦河道路事務所] (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備     |    |  |
|---------------|----------------------------------------------|----|----|----|------------|------|------------|----|--|
|               |                                              |    |    |    |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |  |
| 技術者間接費        |                                              | 式  | 1  |    | 669,000    |      |            |    |  |
| 機器管理費         |                                              | 式  | 1  |    | 4,468,000  |      |            |    |  |
| (現場原価)        |                                              | 式  | 1  |    | 15,707,610 |      |            |    |  |
| 工事原価          |                                              | 式  | 1  |    | 37,269,790 |      |            |    |  |
| 一般管理費等        |                                              | 式  | 1  |    |            |      |            |    |  |
| 工事価格          |                                              | 式  | 1  |    |            |      |            |    |  |
| 消費税相当額        |                                              | 式  | 1  |    |            |      |            |    |  |
| 工事費計          |                                              | 式  | 1  |    |            |      |            |    |  |
|               |                                              |    |    |    |            |      |            |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 一般国道 3 3 6 号 えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|------------------------|-----------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|--|
|                        |                                               |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)             |                                               | 式  | 1  |            | 36,529,400 |      |            |      |  |
| 道路情報表示設備               |                                               | 式  | 1  |            | 36,529,400 |      |            |      |  |
| 道路情報表示装置               |                                               | 式  | 1  |            | 36,529,400 |      |            |      |  |
| NHL1形<br>[機器]          | 表示板                                           | 面  | 1  | 12,200,000 | 12,200,000 |      |            | 単-1号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能                                      | 組  | 1  | 53,100     | 53,100     |      |            | 単-2号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能                                        | 組  | 1  | 622,000    | 622,000    |      |            | 単-3号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し<br>機能                             | 組  | 1  | 288,000    | 288,000    |      |            | 単-4号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能                                        | 組  | 1  | 270,000    | 270,000    |      |            | 単-5号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱                                          | 組  | 1  | 48,600     | 48,600     |      |            | 単-6号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤                                         | 組  | 1  | 252,000    | 252,000    |      |            | 単-7号 |  |
| NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続<br>機能なし                            | 組  | 1  | 531,000    | 531,000    |      |            | 単-8号 |  |
| NHL2形<br>[機器]          | 表示板                                           | 面  | 1  | 16,400,000 | 16,400,000 |      |            | 単-9号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                            | 一般国道 3 3 6 号 え り も 町 道 路 情 報 表 示 装 置 外 設 置 工 事 [ 室 蘭 道 路 事 務 所 ] ( 当 初 ) |                           |    |    |          | 事業区分         | 電気通信設備      |      |       |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|----|----------|--------------|-------------|------|-------|
|                                |                                                                          |                           |    |    |          | 工事区分         | 通信設備 (機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                  |                                                                          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額           | 数量増減        | 金額増減 | 摘要    |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 寒冷地用保温機能                  | 組  | 1  | 53, 100  | 53, 100      |             |      | 単-10号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 着雪防止機能                    | 組  | 1  | 864, 000 | 864, 000     |             |      | 単-11号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 停電時ヒータ等切り離し<br>機能         | 組  | 1  | 288, 000 | 288, 000     |             |      | 単-12号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 積雪防止機能                    | 組  | 1  | 324, 000 | 324, 000     |             |      | 単-13号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 光成端箱                      | 組  | 1  | 48, 600  | 48, 600      |             |      | 単-14号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 機側操作盤                     | 組  | 1  | 252, 000 | 252, 000     |             |      | 単-15号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器]         |                                                                          | 分電盤 外部電源接続<br>なし          | 組  | 1  | 531, 000 | 531, 000     |             |      | 単-16号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| 現場用L2-SW<br>[機器]               |                                                                          |                           | 台  | 2  | 650, 000 | 1, 300, 000  |             |      | 単-17号 |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] |                                                                          | ギガビットイーサネット中距離<br>インタフェース | 個  | 2  | 500, 000 | 1, 000, 000  |             |      | 単-18号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] |                                                                          | ギガビットイーサネット短距離<br>インタフェース | 個  | 2  | 170, 000 | 340, 000     |             |      | 単-19号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| 道路情報表示装置 (IP対応) 制御装置<br>[機器]   |                                                                          | 道路情報表示装置 登<br>録 NHL1、NHL2 | 組  | 2  | 432, 000 | 864, 000     |             |      | 単-20号 |
|                                |                                                                          |                           |    |    |          |              |             |      |       |
| 機器単体費                          |                                                                          |                           | 式  | 1  |          | 36, 529, 400 |             |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名                     | 一般国道３３６号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初) |    |     |           |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-------------------------|------------------------------------------|----|-----|-----------|-----------|------|------------|-------|--|
|                         |                                          |    |     |           |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                                       | 単位 | 数量  | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 工場製作                    |                                          | 式  | 1   |           | 4,900,000 |      |            |       |  |
| 工場製作工                   |                                          | 式  | 1   |           | 4,900,000 |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置用支柱             |                                          | 式  | 1   |           | 4,900,000 |      |            |       |  |
| 道路情報F型柱<br>[鋼構造製作物]     | SS400 溶融亜鉛めっき                            | t  | 2.8 | 1,750,000 | 4,900,000 |      |            | 単-21号 |  |
| 工場純工事費                  |                                          | 式  | 1   |           | 4,900,000 |      |            |       |  |
| (工場製作原価)                |                                          | 式  | 1   |           | 4,900,000 |      |            |       |  |
| 通信設備                    |                                          | 式  | 1   |           | 1,248,722 |      |            |       |  |
| 道路情報表示設備工               |                                          | 式  | 1   |           | 808,982   |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置設置工             |                                          | 式  | 1   |           | 351,680   |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL1形 新設<br>補正なし 割増なし                | 面  | 1   | 69,810    | 69,810    |      |            | 単-22号 |  |
| 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL1形 補正なし                           | 面  | 1   | 60,590    | 60,590    |      |            | 単-23号 |  |
| 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 新設<br>補正なし 割増なし                | 面  | 1   | 69,810    | 69,810    |      |            | 単-24号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                     | 一般国道３３６号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初)                      |    |      |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------|----|------|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                         |                                                               |    |      |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                                                            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 補正なし                                                | 面  | 1    | 60,590 | 60,590  |      |            | 単-25号 |  |
| IPネットワーク装置据付<br>[労務]    | L2-SW ボックス型 新設<br>補正なし                                        | 台  | 2    | 20,600 | 41,200  |      |            | 単-26号 |  |
| IPネットワーク装置調整<br>[労務]    | L2-SW ボックス型 補正なし                                              | 台  | 2    | 24,840 | 49,680  |      |            | 単-27号 |  |
| 道路情報表示装置撤去工             |                                                               | 式  | 1    |        | 457,302 |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし                                    | 面  | 1    | 69,080 | 69,080  |      |            | 単-28号 |  |
| 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし                                    | 面  | 1    | 81,840 | 81,840  |      |            | 単-29号 |  |
| 撤去品運搬<br>[運搬]           | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t<br>DID有り 中島～処理場52.2km     | t  | 1.6  | 25,510 | 40,816  |      |            | 単-30号 |  |
| 撤去品運搬<br>[運搬]           | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t<br>DID有り 北稀府(下)～処理場34.9km | t  | 1.78 | 17,470 | 31,096  |      |            | 単-31号 |  |
| 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬]      | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック2t級、吊能力2.9t                           | t  | 3.38 | 8,370  | 28,290  |      |            | 単-32号 |  |
| 処分費<br>[処分]             | 混合廃棄物(横山重機建設)                                                 | t  | 3.38 | 60,000 | 202,800 |      |            | 単-33号 |  |
| 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税]   | 混合廃棄物(横山重機建設)                                                 | t  | 3.38 | 1,000  | 3,380   |      |            | 単-34号 |  |
|                         |                                                               |    |      |        |         |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名              | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初) |    |    |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|----------------------------------------------|----|----|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|                  |                                              |    |    |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 仮設工              |                                              | 式  | 1  |        | 439,740   |      |            |       |  |
| 交通管理工            |                                              | 式  | 1  |        | 439,740   |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員A<br>[労務] |                                              | 人日 | 6  | 17,010 | 102,060   |      |            | 単-35号 |  |
| 交通誘導警備員B<br>[労務] |                                              | 人日 | 24 | 14,070 | 337,680   |      |            | 単-36号 |  |
| 直接工事費            |                                              | 式  | 1  |        | 1,248,722 |      |            |       |  |
| 共通仮設費            |                                              | 式  | 1  |        | 376,000   |      |            |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)      |                                              | 式  | 1  |        | 376,000   |      |            |       |  |
| 純工事費             |                                              | 式  | 1  |        | 1,624,722 |      |            |       |  |
| 現場管理費            |                                              | 式  | 1  |        | 1,131,000 |      |            |       |  |
| 機器間接費            |                                              | 式  | 1  |        | 4,373,000 |      |            |       |  |
| 技術者間接費           |                                              | 式  | 1  |        | 136,000   |      |            |       |  |
| 機器管理費            |                                              | 式  | 1  |        | 4,237,000 |      |            |       |  |

# 設計内訳書

|               |                                              |    |    |    |    |            |            |      |    |
|---------------|----------------------------------------------|----|----|----|----|------------|------------|------|----|
| 工事名           | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[室蘭道路事務所] (当 初) |    |    |    |    | 事業区分       | 電気通信設備     |      |    |
|               |                                              |    |    |    |    | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| (現場原価)        |                                              |    | 式  | 1  |    | 7,128,722  |            |      |    |
| 工事原価          |                                              |    | 式  | 1  |    | 12,028,722 |            |      |    |
|               |                                              |    |    |    |    |            |            |      |    |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 一般国道 3 3 6 号 えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路事務所] (当 初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|------------------------|-----------------------------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|--|
|                        |                                               |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)             |                                               | 式  | 1  |            | 20,512,700 |      |            |      |  |
| 道路情報表示設備               |                                               | 式  | 1  |            | 20,512,700 |      |            |      |  |
| 道路情報表示装置               |                                               | 式  | 1  |            | 20,512,700 |      |            |      |  |
| NHL2形<br>[機器]          | 表示板                                           | 面  | 1  | 16,400,000 | 16,400,000 |      |            | 単-1号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能                                      | 組  | 1  | 53,100     | 53,100     |      |            | 単-2号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能                                        | 組  | 1  | 864,000    | 864,000    |      |            | 単-3号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し<br>機能                             | 組  | 1  | 288,000    | 288,000    |      |            | 単-4号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能                                        | 組  | 1  | 324,000    | 324,000    |      |            | 単-5号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱                                          | 組  | 1  | 48,600     | 48,600     |      |            | 単-6号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤                                         | 組  | 1  | 252,000    | 252,000    |      |            | 単-7号 |  |
| NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続<br>なし                              | 組  | 1  | 531,000    | 531,000    |      |            | 単-8号 |  |
| 現場用L2-SW<br>[機器]       |                                               | 台  | 1  | 650,000    | 650,000    |      |            | 単-9号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                            | 一般国道 3 3 6 号 えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路事務所] (当 初) |    |    |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|--------------------------------|-----------------------------------------------|----|----|---------|------------|------|------------|-------|--|
|                                |                                               |    |    |         |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                  | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット中距離<br>インタフェース                     | 個  | 1  | 500,000 | 500,000    |      |            | 単-10号 |  |
| 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット短距離<br>インタフェース                     | 個  | 1  | 170,000 | 170,000    |      |            | 単-11号 |  |
| 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置<br>[機器]    | 道路情報表示装置 登録 NHL2                              | 組  | 1  | 432,000 | 432,000    |      |            | 単-12号 |  |
| 機器単体費                          |                                               | 式  | 1  |         | 20,512,700 |      |            |       |  |
| 通信設備                           |                                               | 式  | 1  |         | 662,458    |      |            |       |  |
| 道路情報表示設備工                      |                                               | 式  | 1  |         | 442,588    |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置設置工                    |                                               | 式  | 1  |         | 175,840    |      |            |       |  |
| 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務]        | 表示機 NHL2形 新設<br>補正なし 割増なし                     | 面  | 1  | 69,810  | 69,810     |      |            | 単-13号 |  |
| 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務]        | 表示機 NHL2形 補正なし                                | 面  | 1  | 60,590  | 60,590     |      |            | 単-14号 |  |
| IPネットワーク装置据付<br>[労務]           | L2-SW ボックス型 新設<br>補正なし                        | 台  | 1  | 20,600  | 20,600     |      |            | 単-15号 |  |
| IPネットワーク装置調整<br>[労務]           | L2-SW ボックス型 補正なし                              | 台  | 1  | 24,840  | 24,840     |      |            | 単-16号 |  |
| 道路情報表示装置撤去工                    |                                               | 式  | 1  |         | 266,748    |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                     | 一般国道３３６号えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路事務所]                          | (当 初) |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                         |                                                             |       |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                                                          | 単位    | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL3形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし                                  | 面     | 1  | 81,840 | 81,840  |      |            | 単-17号 |  |
| 撤去品運搬<br>[運搬]           | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック4～4.5t級、吊能力2.9t DID無し 大岸1～処理場47.0km | t     | 2  | 22,530 | 45,060  |      |            | 単-18号 |  |
| 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬]      | トラック[クレーン装置付]ベース<br>トラック4～4.5t級、吊能力2.9t                     | t     | 2  | 8,924  | 17,848  |      |            | 単-19号 |  |
| 処分費<br>[処分]             | 混合廃棄物(横山重機建設)                                               | t     | 2  | 60,000 | 120,000 |      |            | 単-20号 |  |
| 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税]   | 混合廃棄物(横山重機建設)                                               | t     | 2  | 1,000  | 2,000   |      |            | 単-21号 |  |
| 仮設工                     |                                                             | 式     | 1  |        | 219,870 |      |            |       |  |
| 交通管理工                   |                                                             | 式     | 1  |        | 219,870 |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員A<br>[労務]        |                                                             | 人日    | 3  | 17,010 | 51,030  |      |            | 単-22号 |  |
| 交通誘導警備員B<br>[労務]        |                                                             | 人日    | 12 | 14,070 | 168,840 |      |            | 単-23号 |  |
| 直接工事費                   |                                                             | 式     | 1  |        | 662,458 |      |            |       |  |
| 共通仮設費                   |                                                             | 式     | 1  |        | 195,000 |      |            |       |  |
|                         |                                                             |       |    |        |         |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 一般国道 3 3 6 号えりも町道路情報表示装置外設置工事[有珠道路事務所] (当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 電気通信設備     |    |  |
|---------------|----------------------------------------------|----|----|----|-----------|------|------------|----|--|
|               |                                              |    |    |    |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                              | 式  | 1  |    | 195,000   |      |            |    |  |
| 純工事費          |                                              | 式  | 1  |    | 857,458   |      |            |    |  |
| 現場管理費         |                                              | 式  | 1  |    | 586,000   |      |            |    |  |
| 機器間接費         |                                              | 式  | 1  |    | 3,190,000 |      |            |    |  |
| 技術者間接費        |                                              | 式  | 1  |    | 68,000    |      |            |    |  |
| 機器管理費         |                                              | 式  | 1  |    | 3,122,000 |      |            |    |  |
| 工事原価          |                                              | 式  | 1  |    | 4,633,458 |      |            |    |  |
|               |                                              |    |    |    |           |      |            |    |  |

## 1 次単価表

|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |
|------------------|---------------|-----|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                  |               |     |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一1号             | NHL2形<br>[機器] | 表示板 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 16, 400, 000 |
| 名称               |               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 |               | 表示板 | 面  | 1  | 16, 400, 000 | 16, 400, 000               |                                            |              |
| 計                |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               |                                            |              |
| 単価               |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               | 円／面                                        |              |
|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |

|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一2号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 53, 100 |
| 名称                        |                        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 寒冷地用保温機能 | 組  | 1  | 53, 100 | 53, 100                    |                                            |         |
| 計                         |                        |          |    |    |         | 53, 100                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |          |    |    |         | 53, 100                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 864, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 着雪防止機能 | 組  | 1  | 864, 000 | 864, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 864, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 864, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号           | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 288, 000 |
| 名称             |                        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 組  | 1  | 288, 000 | 288, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |               |    |    |          | 288, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |               |    |    |          | 288, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一5号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 324, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 積雪防止機能 | 組  | 1  | 324, 000 | 324, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 324, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 324, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一6号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 600 |
| 名称                        |                        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 光成端箱 | 組  | 1  | 48, 600 | 48, 600                    |                                            |         |
| 計                         |                        |      |    |    |         | 48, 600                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |      |    |    |         | 48, 600                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称                        |                        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 機側操作盤 | 組  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |       |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |       |    |    |          | 252, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|----------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |                |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号           | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続機能なし | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 531, 000 |
| 名称             |                        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 分電盤 外部電源接続機能なし | 組  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |                |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |                |    |    |          | 531, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|------------------------|------------------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                        |                  |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一9号                   | 現場用L2-SW<br>[機器] |    | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 650, 000 |
| 名称                     |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 現場用L2-SW |                  |    | 台  | 1  | 650, 000 | 650, 000                   |                                            |          |
| 計                      |                  |    |    |    |          | 650, 000                   |                                            |          |
| 単価                     |                  |    |    |    |          | 650, 000                   | 円／台                                        |          |
|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |

|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                                   |                                |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一10号                             | 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット短距離インタフェース | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 170, 000 |
| 名称                                |                                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 1000BASE-X I/F(SFP) |                                | ギガビットイーサネット短距離 I / F  | 個  | 1  | 170, 000 | 170, 000                   |                                            |          |
| 計                                 |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   |                                            |          |
| 単価                                |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   | 円／個                                        |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------|-----------------------------|-------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                     |                             |                               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一11号               | 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置<br>[機器] | 道路情報表示装置 登録 NHL2              | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 432, 000 |
| 名称                  |                             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置 |                             | 登録 表示機型式(NHL1～7、HLM1～7、小型情報板) | 組  | 1  | 432, 000 | 432, 000                   |                                            |          |
| 計                   |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   |                                            |          |
| 単価                  |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   | 円／組                                        |          |
|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |

|        |                     |               |    |    |             |                            |                                            |             |
|--------|---------------------|---------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|        |                     |               |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一12号  | 道路情報F型柱<br>[鋼構造製作物] | SS400 溶融亜鉛めっき | 単位 | t  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 1, 750, 000 |
| 名称     |                     | 規格            | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 鋼構造製作物 |                     | SS400 溶融亜鉛めっき | t  | 1  | 1, 750, 000 | 1, 750, 000                |                                            |             |
| 計      |                     |               |    |    |             | 1, 750, 000                |                                            |             |
| 単価     |                     |               |    |    |             | 1, 750, 000                | 円／t                                        |             |
|        |                     |               |    |    |             |                            |                                            |             |

## 1 次単価表

|                  |                         |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------|-------------------------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                  |                         |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一13号            | 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 新設 補正なし 割増なし          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 69,810 |
| 名称               |                         | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置据付 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 69,810 | 69,810                     |                                            |        |
| 計                |                         |                                 |    |    |        | 69,810                     |                                            |        |
| 単価               |                         |                                 |    |    |        | 69,810                     | 円／面                                        |        |
|                  |                         |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |

|                  |                         |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------|-------------------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                  |                         |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一14号            | 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 補正なし       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 60,590 |
| 名称               |                         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置調整 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 面  | 1  | 60,590 | 60,590                     |                                            |        |
| 計                |                         |                      |    |    |        | 60,590                     |                                            |        |
| 単価               |                         |                      |    |    |        | 60,590                     | 円／面                                        |        |
|                  |                         |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|                |                      |                                                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|----------------------|-------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |                      |                                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一15号          | IPネットワーク装置据付<br>[労務] | L2-SW ボックス型 新設 補正なし                             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 20,600 |
| 名称             |                      | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| I P ネットワーク装置据付 |                      | L A N スイッチ (L 2 S W ・ L 3 S W) ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 20,600 | 20,600                     |                                            |        |
| 計              |                      |                                                 |    |    |        | 20,600                     |                                            |        |
| 単価             |                      |                                                 |    |    |        | 20,600                     | 円／台                                        |        |
|                |                      |                                                 |    |    |        |                            |                                            |        |

|                |                      |                                              |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------|----------------------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |                      |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一16号          | IPネットワーク装置調整<br>[労務] | L2-SW ボックス型 補正なし                             | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 24,840 |
| 名称             |                      | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| I P ネットワーク装置調整 |                      | L A N スイッチ (L 2 S W ・ L 3 S W) ボックス型<br>補正なし | 台  | 1  | 24,840 | 24,840                     |                                            |        |
| 計              |                      |                                              |    |    |        | 24,840                     |                                            |        |
| 単価             |                      |                                              |    |    |        | 24,840                     | 円／台                                        |        |
|                |                      |                                              |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|                 |                         |                               |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------|-------------------------|-------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                 |                         |                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一17号           | 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし    | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 81,840 |
| 名称              |                         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置据付(表示機) |                         | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 81,840 | 81,840                     |                                            |        |
| 計               |                         |                               |    |    |        | 81,840                     |                                            |        |
| 単価              |                         |                               |    |    |        | 81,840                     | 円/面                                        |        |
|                 |                         |                               |    |    |        |                            |                                            |        |

|              |               |                                                       |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------|---------------|-------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |               |                                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一18号        | 撤去品運搬<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t DID有り<br>近浦～処理場45.9km | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 22,570 |
| 名称           |               | 規格                                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 現場発生品及び支給品運搬 |               | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 46.5km以下           | t  | 1  | 22,570 | 22,570                     |                                            |        |
| 計            |               |                                                       |    |    |        | 22,570                     |                                            |        |
| 単価           |               |                                                       |    |    |        | 22,570                     | 円/t                                        |        |
|              |               |                                                       |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|              |               |                                                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |               |
|--------------|---------------|---------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------------|
| 単一19号        | 撤去品運搬<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t DID有り<br>大和～処理場54. 0km | 単位 | t  | 数量      |                            | 1                                          | 単価<br>28, 630 |
| 名称           |               | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |               |
| 現場発生品及び支給品運搬 |               | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 59. 0km以下           | t  | 1  | 28, 630 | 28, 630                    |                                            |               |
| 計            |               |                                                         |    |    |         | 28, 630                    |                                            |               |
| 単価           |               |                                                         |    |    |         | 28, 630                    | 円／t                                        |               |
|              |               |                                                         |    |    |         |                            |                                            |               |

|                   |                    |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |              |
|-------------------|--------------------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
| 単一20号             | 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t | 単位 | t  | 数量     |                            | 1                                          | 単価<br>8, 370 |
| 名称                |                    | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 現場発生品及び支給品積込み・荷卸し |                    | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t | t  | 1  | 8, 370 | 8, 370                     |                                            |              |
| 計                 |                    |                                  |    |    |        | 8, 370                     |                                            |              |
| 単価                |                    |                                  |    |    |        | 8, 370                     | 円／t                                        |              |
|                   |                    |                                  |    |    |        |                            |                                            |              |

## 1 次単価表

|       |             |             |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------------|-------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |             |             |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一21号 | 処分費<br>[処分] | 混合廃棄物(三浦興産) | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 140, 000 |
| 名称    |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 処分費   |             | 混合廃棄物(三浦興産) | t  | 1  | 140, 000 | 140, 000                   |                                            |          |
| 計     |             |             |    |    |          | 140, 000                   |                                            |          |
| 単価    |             |             |    |    |          | 140, 000                   | 円／t                                        |          |
|       |             |             |    |    |          |                            |                                            |          |

|              |                       |             |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------|-----------------------|-------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |                       |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一22号        | 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税] | 混合廃棄物(三浦興産) | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 000 |
| 名称           |                       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 循環資源利用促進税相当額 |                       | 混合廃棄物(三浦興産) | t  | 1  | 1, 000 | 1, 000                     |                                            |        |
| 計            |                       |             |    |    |        | 1, 000                     |                                            |        |
| 単価           |                       |             |    |    |        | 1, 000                     | 円／t                                        |        |
|              |                       |             |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|         |               |                                         |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------|---------------|-----------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |               |                                         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一23号   | 機器輸送費<br>[輸送] | 14t車貸切 1,050kmまで フェリー運賃 計上区間(大間<br>～函館) | 単位 | 回  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 565, 500 |
| 名称      |               | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 輸送費（電気） |               | 565599円/台                               | 台  | 1  | 565, 500 | 565, 500                   |                                            |          |
| 計       |               |                                         |    |    |          | 565, 500                   |                                            |          |
| 単価      |               |                                         |    |    |          | 565, 500                   | 円／回                                        |          |
|         |               |                                         |    |    |          |                            |                                            |          |

|                              |               |                          |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------------------------|---------------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                              |               |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一24号                        | システムインテグレーション | 更新時の装置設定 L2-SW 補正なし 補正なし | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 62, 670 |
| 名称                           |               | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等) |               | L2SW 補正なし 補正なし           | 台  | 1  | 62, 670 | 62, 670                    |                                            |         |
| 計                            |               |                          |    |    |         | 62, 670                    |                                            |         |
| 単価                           |               |                          |    |    |         | 62, 670                    | 円／台                                        |         |
|                              |               |                          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|        |                |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|----------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一25号  | 道路照明器具<br>[材料] | 車道灯具 φ508 | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 64, 200 |
| 名称     |                | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路照明器具 |                | 車道灯具 φ508 | 台  | 1  | 64, 200 | 64, 200                    |                                            |         |
| 計      |                |           |    |    |         | 64, 200                    |                                            |         |
| 単価     |                |           |    |    |         | 64, 200                    | 円／台                                        |         |
|        |                |           |    |    |         |                            |                                            |         |

|        |                |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|----------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一26号  | 道路照明器具<br>[材料] | 歩道灯具 φ370 | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 53, 100 |
| 名称     |                | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路照明器具 |                | 歩道灯具 φ370 | 台  | 1  | 53, 100 | 53, 100                    |                                            |         |
| 計      |                |           |    |    |         | 53, 100                    |                                            |         |
| 単価     |                |           |    |    |         | 53, 100                    | 円／台                                        |         |
|        |                |           |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|            |                    |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |                    |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一27号      | LEDライトハールフ<br>[材料] | 定格電力:103W 12,800(1m) | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 73,200 |
| 名称         |                    | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| LEDライトハールフ |                    | 定格電力:103W 12,800(1m) | 個  | 1  | 73,200 | 73,200                     |                                            |        |
| 計          |                    |                      |    |    |        | 73,200                     |                                            |        |
| 単価         |                    |                      |    |    |        | 73,200                     | 円／個                                        |        |
|            |                    |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

|            |                    |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |                    |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一28号      | LEDライトハールフ<br>[材料] | 定格電力:29W 3,800(1m) | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 26,400 |
| 名称         |                    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| LEDライトハールフ |                    | 定格電力:29W 3,800(1m) | 個  | 1  | 26,400 | 26,400                     |                                            |        |
| 計          |                    |                    |    |    |        | 26,400                     |                                            |        |
| 単価         |                    |                    |    |    |        | 26,400                     | 円／個                                        |        |
|            |                    |                    |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|              |                      |     |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|----------------------|-----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |                      |     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一29号        | 保護器具 (アタフター)<br>[材料] | 車道用 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 79, 400 |
| 名称           |                      | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 保護器具 (アタフター) |                      | 車道用 | 個  | 1  | 79, 400 | 79, 400                    |                                            |         |
| 計            |                      |     |    |    |         | 79, 400                    |                                            |         |
| 単価           |                      |     |    |    |         | 79, 400                    | 円／個                                        |         |
|              |                      |     |    |    |         |                            |                                            |         |

|              |                      |     |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|----------------------|-----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |                      |     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一30号        | 保護器具 (アタフター)<br>[材料] | 歩道用 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 69, 600 |
| 名称           |                      | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 保護器具 (アタフター) |                      | 歩道用 | 個  | 1  | 69, 600 | 69, 600                    |                                            |         |
| 計            |                      |     |    |    |         | 69, 600                    |                                            |         |
| 単価           |                      |     |    |    |         | 69, 600                    | 円／個                                        |         |
|              |                      |     |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|         |                 |           |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|-----------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 1 次単価表  |                 |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－31号   | LED電源装置<br>[材料] | 200V-220W | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 27, 300 |
| 名称      |                 | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| LED電源装置 |                 | 200V-220W | 台  | 1  | 27, 300 | 27, 300                    |                                            |         |
| 計       |                 |           |    |    |         | 27, 300                    |                                            |         |
| 単価      |                 |           |    |    |         | 27, 300                    | 円／台                                        |         |
|         |                 |           |    |    |         |                            |                                            |         |

|         |                 |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------|-----------------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|         |                 |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一32号   | LED電源装置<br>[材料] | 200V-70W | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 400 |
| 名称      |                 | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| LED電源装置 |                 | 200V-70W | 台  | 1  | 17, 400 | 17, 400                    |                                            |         |
| 計       |                 |          |    |    |         | 17, 400                    |                                            |         |
| 単価      |                 |          |    |    |         | 17, 400                    | 円／台                                        |         |
|         |                 |          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一33号    | ジョイントエント<br>[材料] |    | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 640 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ジョイントエント |                  |    | 個  | 1  | 9, 640 | 9, 640                     |                                            |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 9, 640                     |                                            |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 9, 640                     | 円／個                                        |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                            |        |

|        |                |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------|----------------|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|        |                |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一34号  | 照明器具取付<br>[労務] | 新設 持込        | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 22, 190 |
| 名称     |                | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 照明器具取付 |                | 照明器具取付 新設 持込 | 台  | 1  | 22, 190 | 22, 190                    |                                            |         |
| 計      |                |              |    |    |         | 22, 190                    |                                            |         |
| 単価     |                |              |    |    |         | 22, 190                    | 円／台                                        |         |
|        |                |              |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|        |                |                   |    |    |         |                            |                                            |
|--------|----------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|        |                |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一35号  | 照明器具撤去<br>[労務] | 撤去(不使用) 持込        | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>11, 100                              |
| 名称     |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 照明器具取付 |                | 照明器具取付 撤去(不使用) 持込 | 台  | 1  | 11, 100 | 11, 100                    |                                            |
| 計      |                |                   |    |    |         | 11, 100                    |                                            |
| 単価     |                |                   |    |    |         | 11, 100                    | 円／台                                        |
|        |                |                   |    |    |         |                            |                                            |

|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |
|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一36号     | 交通誘導警備員A<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>17, 010                              |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 交通誘導警備員 A |                  |    | 人日 | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                            |
| 計         |                  |    |    |    |         | 17, 010                    |                                            |
| 単価        |                  |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                       |
|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |

## 1 次単価表

|           |                  |    |    |    |         |                            |                                             |         |
|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一37号     | 交通誘導警備員B<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 14, 070 |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |                  |    | 人日 | 1  | 14, 070 | 14, 070                    |                                             |         |
| 計         |                  |    |    |    |         | 14, 070                    |                                             |         |
| 単価        |                  |    |    |    |         | 14, 070                    | 円／人日                                        |         |
|           |                  |    |    |    |         |                            |                                             |         |

|       |                      |    |    |       |         |                            |                                             |         |
|-------|----------------------|----|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|       |                      |    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一38号 | 道路施設基本データ作成費<br>[労務] |    | 単位 | 工事    | 数量      | 1                          | 単価                                          | 58, 070 |
| 名称    |                      | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 技術員   |                      |    | 人  | 1. 75 | 33, 180 | 58, 065                    |                                             |         |
| 計     |                      |    |    |       |         | 58, 065                    |                                             |         |
| 単価    |                      |    |    |       |         | 58, 070                    | 円／工事                                        |         |
|       |                      |    |    |       |         |                            |                                             |         |

## 1 次単価表

|         |                                 |       |    |       |        |                            |                                            |       |
|---------|---------------------------------|-------|----|-------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-------|
|         |                                 |       |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |       |
| 単一39号   | 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 [労務] | 10台まで | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1,218 |
| 名称      |                                 | 規格    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |       |
| 電気通信技術員 |                                 |       | 人  | 0. 05 | 24,360 | 1,218                      |                                            |       |
| 計       |                                 |       |    |       |        | 1,218                      |                                            |       |
| 単価      |                                 |       |    |       |        | 1,218                      | 円／台                                        |       |
|         |                                 |       |    |       |        |                            |                                            |       |

|         |                                 |      |    |        |        |                            |                                            |        |
|---------|---------------------------------|------|----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|         |                                 |      |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一40号   | 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 [労務] | 10台超 | 単位 | 台      | 数量     | 1                          | 単価                                         | 121. 8 |
| 名称      |                                 | 規格   | 単位 | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 電気通信技術員 |                                 |      | 人  | 0. 005 | 24,360 | 121. 8                     |                                            |        |
| 計       |                                 |      |    |        |        | 121. 8                     |                                            |        |
| 単価      |                                 |      |    |        |        | 121. 8                     | 円／台                                        |        |
|         |                                 |      |    |        |        |                            |                                            |        |

## 参考資料（１）

|                     |                 |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|---------------------|-----------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                     |                 |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|                     | 道路情報表示装置据付（表示機） | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>69, 810                              |
|                     | 名称              | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者             |                 |                                 | 人  | 0. 5  | 36, 225 | 18, 112                    |                                            |
| 電工                  |                 |                                 | 人  | 1. 5  | 25, 515 | 38, 272                    |                                            |
| 普通作業員               |                 |                                 | 人  | 0. 5  | 20, 055 | 10, 027                    |                                            |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                 | 1 6 t 吊                         | 日  | 0. 08 | 42, 400 | 3, 392                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ）            |                 |                                 | 式  | 1     |         | 7                          |                                            |
| 計                   |                 |                                 |    |       |         | 69, 810                    |                                            |
| 単価                  |                 |                                 |    |       |         | 69, 810                    | 円／面                                        |
|                     |                 |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                                 |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

| 道路情報表示装置調整（表示機） |    | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 単位 | 面       | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|-----------------|----|----------------------|----|---------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
| 名称              | 規格 | 単位                   | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                         |                                            |
| 電気通信技術者         |    | 人                    | 1  | 36, 225 | 36, 225 |                            |                                            |
| 電気通信技術員         |    | 人                    | 1  | 24, 360 | 24, 360 |                            |                                            |
| 諸雑費（まるめ）        |    | 式                    | 1  |         | 5       |                            |                                            |
| 計               |    |                      |    |         | 60, 590 |                            |                                            |
| 単価              |    |                      |    |         | 60, 590 | 円／面                        |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |
|                 |    |                      |    |         |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|----------|---------------|--------------------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |               |                                            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価<br>20, 600                              |
|          | 名称            | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者  |               |                                            | 人  | 0. 34 | 36, 225 | 12, 316                    |                                            |
| 電気通信技術員  |               |                                            | 人  | 0. 34 | 24, 360 | 8, 282                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                            | 式  | 1     |         | 2                          |                                            |
| 計        |               |                                            |    |       |         | 20, 600                    |                                            |
| 単価       |               |                                            |    |       |         | 20, 600                    | 円／台                                        |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

| I Pネットワーク装置調整 |  | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>補正なし |  | 単位 | 台     | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|---------------|--|-------------------------------------------|--|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
| 名称            |  | 規格                                        |  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者       |  |                                           |  | 人  | 0. 41 | 36, 225 | 14, 852                    |                                            |
| 電気通信技術員       |  |                                           |  | 人  | 0. 41 | 24, 360 | 9, 987                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ）      |  |                                           |  | 式  | 1     |         | 1                          |                                            |
| 計             |  |                                           |  |    |       |         | 24, 840                    |                                            |
| 単価            |  |                                           |  |    |       |         | 24, 840                    | 円／台                                        |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                           |  |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                     |                 |                              |    |       |         |                            |                                            |
|---------------------|-----------------|------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                     |                 |                              |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|                     | 道路情報表示装置据付（表示機） | 表示機 HL2形 撤去（不使用）補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>81,840                               |
|                     | 名称              | 規格                           | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者             |                 |                              | 人  | 0. 25 | 36, 225 | 9, 056                     |                                            |
| 電工                  |                 |                              | 人  | 2     | 25, 515 | 51, 030                    |                                            |
| 普通作業員               |                 |                              | 人  | 1     | 20, 055 | 20, 055                    |                                            |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                 | 1 6 t 吊                      | 日  | 0. 04 | 42, 400 | 1, 696                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ）            |                 |                              | 式  | 1     |         | 3                          |                                            |
| 計                   |                 |                              |    |       |         | 81, 840                    |                                            |
| 単価                  |                 |                              |    |       |         | 81, 840                    | 円／面                                        |
|                     |                 |                              |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                              |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                              |    |       |         |                            |                                            |
|                     |                 |                              |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|               |         |           |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------------|---------|-----------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|               |         |           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |          |
|               | 輸送費（電気） | 565599円/台 | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 565, 500 |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |           | 台  | 1  | 565, 599 | 565, 599                   |                                             |          |
| 計             |         |           |    |    |          | 565, 599                   |                                             |          |
| 単価            |         |           |    |    |          | 565, 500                   | 円／台                                         |          |
|               |         |           |    |    |          |                            |                                             |          |

|             |                                  |                |    |       |         |                            |                                             |         |
|-------------|----------------------------------|----------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|             |                                  |                |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |         |
|             | 更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ<br>(シャーシ型)等) | L2SW 補正なし 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価                                          | 62, 670 |
| 名称          |                                  | 規格             | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| S I 電気通信技術者 |                                  |                | 人  | 1. 73 | 36, 225 | 62, 669                    |                                             |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                                  |                | 式  | 1     |         | 1                          |                                             |         |
| 計           |                                  |                |    |       |         | 62, 670                    |                                             |         |
| 単価          |                                  |                |    |       |         | 62, 670                    | 円／台                                         |         |

## 参考資料（１）

| 照明器具取付               |                           | 照明器具取付 新設 持込 | 単位   | 台       | 数量       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|----------------------|---------------------------|--------------|------|---------|----------|----------------------------|--------------------------------------------|
| 名称                   | 規格                        | 単位           | 数量   | 単価      | 金額       | 単価                         | 22, 190                                    |
| 電工                   |                           | 人            | 4. 1 | 25, 515 | 104, 611 |                            |                                            |
| 普通作業員                |                           | 人            | 2. 1 | 20, 055 | 42, 115  |                            |                                            |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名 | 時間           | 9    | 8, 344  | 75, 096  |                            |                                            |
| 諸雑費（まるめ）             |                           | 式            | 1    |         | 78       |                            |                                            |
| 計                    |                           |              |      |         | 221, 900 |                            |                                            |
| 単価                   |                           |              |      |         | 22, 190  | 円／台                        |                                            |
|                      |                           |              |      |         |          |                            |                                            |
|                      |                           |              |      |         |          |                            |                                            |
|                      |                           |              |      |         |          |                            |                                            |
|                      |                           |              |      |         |          |                            |                                            |
|                      |                           |              |      |         |          |                            |                                            |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）             |        |                           |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------------------|--------|---------------------------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
|                     | 照明器具取付 | 照明器具取付 撤去（不使用） 持込         | 単位 | 台     | 数量      | 10                         | 単価  | 11, 100                                    |  |
| 名称                  |        | 規格                        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 電工                  |        |                           | 人  | 2. 05 | 25, 515 | 52, 305                    |     |                                            |  |
| 普通作業員               |        |                           | 人  | 1. 05 | 20, 055 | 21, 057                    |     |                                            |  |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |        | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名 | 時間 | 4. 5  | 8, 344  | 37, 548                    |     |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ）            |        |                           | 式  | 1     |         | 90                         |     |                                            |  |
| 計                   |        |                           |    |       |         | 111, 000                   |     |                                            |  |
| 単価                  |        |                           |    |       |         | 11, 100                    | 円／台 |                                            |  |
|                     |        |                           |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |        |                           |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |        |                           |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |        |                           |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |        |                           |    |       |         |                            |     |                                            |  |

## 参考資料（１）

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>17, 010                               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                             |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |
|  | 計         |    |    |    |         | 17, 010                    |                                             |
|  | 単価        |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                        |

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>14, 070                               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 14, 070 | 14, 070                    |                                             |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |
|  | 計         |    |    |    |         | 14, 070                    |                                             |
|  | 単価        |    |    |    |         | 14, 070                    | 円／人日                                        |

## 参考資料（２）

|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |
|----------------------|----------------------|----------------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                      |                      |                            |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |
|                      | 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名 | 単位 | 時間   | 数量      | 1                          | 単価<br>8, 344                                |
| 名称                   |                      | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 運転手（特殊）              |                      |                            | 人  | 0. 2 | 24, 570 | 4, 914                     |                                             |
| 軽油                   |                      |                            | L  | 3. 6 | 128     | 460                        |                                             |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] |                      | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名 | 時間 | 1    | 2, 970  | 2, 970                     |                                             |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |                            | 式  | 1    |         | 0                          |                                             |
| 計                    |                      |                            |    |      |         | 8, 344                     |                                             |
| 単価                   |                      |                            |    |      |         | 8, 344                     | 円／時間                                        |
|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |
|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |
|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |
|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |
|                      |                      |                            |    |      |         |                            |                                             |

## 1 次単価表

|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |
|------------------|---------------|-----|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                  |               |     |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一1号             | NHL1形<br>[機器] | 表示板 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 12, 200, 000 |
| 名称               |               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 |               | 表示板 | 面  | 1  | 12, 200, 000 | 12, 200, 000               |                                            |              |
| 計                |               |     |    |    |              | 12, 200, 000               |                                            |              |
| 単価               |               |     |    |    |              | 12, 200, 000               | 円／面                                        |              |
|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |

|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一2号                      | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 53, 100 |
| 名称                        |                        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 付加機能 表示板 |                        | 寒冷地用保温機能 | 組  | 1  | 53, 100 | 53, 100                    |                                            |         |
| 計                         |                        |          |    |    |         | 53, 100                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |          |    |    |         | 53, 100                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号                      | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 622, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 付加機能 表示板 |                        | 着雪防止機能 | 組  | 1  | 622, 000 | 622, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 622, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 622, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号           | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 288, 000 |
| 名称             |                        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL1形 付加機能 表示板 |                        | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 組  | 1  | 288, 000 | 288, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |               |    |    |          | 288, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |               |    |    |          | 288, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一5号                      | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 270, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 付加機能 表示板 |                        | 積雪防止機能 | 組  | 1  | 270, 000 | 270, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 270, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 270, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一6号                      | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 600 |
| 名称                        |                        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 付加機能 表示板 |                        | 光成端箱 | 組  | 1  | 48, 600 | 48, 600                    |                                            |         |
| 計                         |                        |      |    |    |         | 48, 600                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |      |    |    |         | 48, 600                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号                      | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称                        |                        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 1 形 付加機能 表示板 |                        | 機側操作盤 | 組  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |       |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |       |    |    |          | 252, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|----------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |                |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号           | NHL1形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続機能なし | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 531, 000 |
| 名称             |                        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL1形 付加機能 表示板 |                        | 分電盤 外部電源接続機能なし | 組  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |                |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |                |    |    |          | 531, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表           |               |     |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
|------------------|---------------|-----|----|----|--------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単一9号             | NHL2形<br>[機器] | 表示板 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価  | 16, 400, 000                               |  |
| 名称               |               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 |               | 表示板 | 面  | 1  | 16, 400, 000 | 16, 400, 000               |     |                                            |  |
| 計                |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               |     |                                            |  |
| 単価               |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               | 円／面 |                                            |  |
|                  |               |     |    |    |              |                            |     |                                            |  |

|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－10号                     | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 53, 100 |
| 名称                        |                        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 寒冷地用保温機能 | 組  | 1  | 53, 100 | 53, 100                    |                                            |         |
| 計                         |                        |          |    |    |         | 53, 100                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |          |    |    |         | 53, 100                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一11号                     | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 864, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 着雪防止機能 | 組  | 1  | 864, 000 | 864, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 864, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 864, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一12号          | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 288, 000 |
| 名称             |                        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 組  | 1  | 288, 000 | 288, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |               |    |    |          | 288, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |               |    |    |          | 288, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一13号                     | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 324, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 積雪防止機能 | 組  | 1  | 324, 000 | 324, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 324, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 324, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一14号                     | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 600 |
| 名称                        |                        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 光成端箱 | 組  | 1  | 48, 600 | 48, 600                    |                                            |         |
| 計                         |                        |      |    |    |         | 48, 600                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |      |    |    |         | 48, 600                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一15号                     | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称                        |                        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 機側操作盤 | 組  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |       |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |       |    |    |          | 252, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|----------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |                |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一16号          | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続なし   | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 531, 000 |
| 名称             |                        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 分電盤 外部電源接続機能なし | 組  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |                |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |                |    |    |          | 531, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|------------------------|------------------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                        |                  |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一17号                  | 現場用L2-SW<br>[機器] |    | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 650, 000 |
| 名称                     |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 現場用L2-SW |                  |    | 台  | 1  | 650, 000 | 650, 000                   |                                            |          |
| 計                      |                  |    |    |    |          | 650, 000                   |                                            |          |
| 単価                     |                  |    |    |    |          | 650, 000                   | 円／台                                        |          |
|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |

|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                                   |                                |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一18号                             | 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット中距離インタフェース | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 500, 000 |
| 名称                                |                                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 1000BASE-X I/F(SFP) |                                | ギガビットイーサネット中距離 I ／ F  | 個  | 1  | 500, 000 | 500, 000                   |                                            |          |
| 計                                 |                                |                       |    |    |          | 500, 000                   |                                            |          |
| 単価                                |                                |                       |    |    |          | 500, 000                   | 円／個                                        |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

# 1 次単価表

|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                                   |                                |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一19号                             | 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット短距離インタフェース | 単位 | 個  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          | 1                          |                                            | 170, 000 |
| 名称                                |                                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 1000BASE-X I/F(SFP) |                                | ギガビットイーサネット短距離 I / F  |    |    |          |                            |                                            |          |
|                                   |                                |                       | 個  | 1  | 170, 000 | 170, 000                   |                                            |          |
| 計                                 |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   |                                            |          |
| 単価                                |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   | 円／個                                        |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------|-----------------------------|-------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                     |                             |                               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一20号               | 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置<br>[機器] | 道路情報表示装置 登録 NHL1、NHL2         | 単位 | 組  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                     |                             |                               |    |    |          | 1                          |                                            | 432, 000 |
| 名称                  |                             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置 |                             | 登録 表示機型式(NHL1～7、HLM1～7、小型情報板) |    |    |          |                            |                                            |          |
|                     |                             |                               | 組  | 1  | 432, 000 | 432, 000                   |                                            |          |
| 計                   |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   |                                            |          |
| 単価                  |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   | 円／組                                        |          |
|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |                     |               |    |    |             |                            |                                            |  |
|-------|---------------------|---------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
|       |                     |               |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単一21号 | 道路情報F型柱<br>[鋼構造製作物] | SS400 溶融亜鉛めっき | 単位 | t  | 数量          |                            | 単価                                         |  |
|       | 名称                  | 規格            | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |  |
|       | 道路情報F型柱             | SS400 溶融亜鉛めっき | t  | 1  | 1, 750, 000 | 1, 750, 000                |                                            |  |
|       | 計                   |               |    |    |             | 1, 750, 000                |                                            |  |
|       | 単価                  |               |    |    |             | 1, 750, 000                | 円／t                                        |  |
|       |                     |               |    |    |             |                            |                                            |  |

|       |                         |                                 |    |    |         |                            |                                            |  |
|-------|-------------------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
|       |                         |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単一22号 | 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL1形 新設 補正なし 割増なし          | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |  |
|       | 名称                      | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |  |
|       | 道路情報表示装置据付 (表示機)        | 表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 69, 810 | 69, 810                    |                                            |  |
|       | 計                       |                                 |    |    |         | 69, 810                    |                                            |  |
|       | 単価                      |                                 |    |    |         | 69, 810                    | 円／面                                        |  |
|       |                         |                                 |    |    |         |                            |                                            |  |

## 1 次単価表

|                  |                         |                      |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------------|-------------------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                  |                         |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一23号            | 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL1形 補正なし       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 60, 590 |
| 名称               |                         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置調整 (表示機) |                         | 表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし | 面  | 1  | 60, 590 | 60, 590                    |                                            |         |
| 計                |                         |                      |    |    |         | 60, 590                    |                                            |         |
| 単価               |                         |                      |    |    |         | 60, 590                    | 円／面                                        |         |
|                  |                         |                      |    |    |         |                            |                                            |         |

|                  |                         |                                 |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------------|-------------------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                  |                         |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一24号            | 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 新設 補正なし 割増なし          | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 69, 810 |
| 名称               |                         | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置据付 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 69, 810 | 69, 810                    |                                            |         |
| 計                |                         |                                 |    |    |         | 69, 810                    |                                            |         |
| 単価               |                         |                                 |    |    |         | 69, 810                    | 円／面                                        |         |
|                  |                         |                                 |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                  |                         |                      |    |    |         |                            |                                            |
|------------------|-------------------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |                         |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一25号            | 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 補正なし       | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 590                              |
| 名称               |                         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 道路情報表示装置調整 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 面  | 1  | 60, 590 | 60, 590                    |                                            |
| 計                |                         |                      |    |    |         | 60, 590                    |                                            |
| 単価               |                         |                      |    |    |         | 60, 590                    | 円／面                                        |
|                  |                         |                      |    |    |         |                            |                                            |

|                |                      |                                                |    |    |         |                            |                                            |
|----------------|----------------------|------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                |                      |                                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一26号          | IPネットワーク装置据付<br>[労務] | L2-SW ボックス型 新設 補正なし                            | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>20, 600                              |
| 名称             |                      | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| I P ネットワーク装置据付 |                      | L A Nスイッチ (L 2 S W ・ L 3 S W) ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 20, 600 | 20, 600                    |                                            |
| 計              |                      |                                                |    |    |         | 20, 600                    |                                            |
| 単価             |                      |                                                |    |    |         | 20, 600                    | 円／台                                        |
|                |                      |                                                |    |    |         |                            |                                            |

## 1 次単価表

|                |                      |                                           |    |    |         |                            |                                            |
|----------------|----------------------|-------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                |                      |                                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一27号          | IPネットワーク装置調整<br>[労務] | L2-SW ボックス型 補正なし                          | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>24, 840                              |
| 名称             |                      | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| I P ネットワーク装置調整 |                      | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 台  | 1  | 24, 840 | 24, 840                    |                                            |
| 計              |                      |                                           |    |    |         | 24, 840                    |                                            |
| 単価             |                      |                                           |    |    |         | 24, 840                    | 円／台                                        |
|                |                      |                                           |    |    |         |                            |                                            |

|                 |                         |                              |    |    |         |                            |                                            |
|-----------------|-------------------------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                 |                         |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
| 単一28号           | 道路情報表示装置撤去（表示機）<br>[労務] | 表示機 HL1形 撤去（不使用）補正なし 割増なし    | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>69, 080                              |
| 名称              |                         | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 道路情報表示装置据付（表示機） |                         | 表示機 HL1形 撤去（不使用）補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 69, 080 | 69, 080                    |                                            |
| 計               |                         |                              |    |    |         | 69, 080                    |                                            |
| 単価              |                         |                              |    |    |         | 69, 080                    | 円／面                                        |
|                 |                         |                              |    |    |         |                            |                                            |

# 1 次単価表

|                  |                         |                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
|------------------|-------------------------|-------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一29号            | 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし    | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 81,840 |
| 名称               |                         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置据付 (表示機) |                         | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 81,840 | 81,840                     |                                            |        |
| 計                |                         |                               |    |    |        | 81,840                     |                                            |        |
| 単価               |                         |                               |    |    |        | 81,840                     | 円/面                                        |        |
|                  |                         |                               |    |    |        |                            |                                            |        |

|              |               |                                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
|--------------|---------------|-------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一30号        | 撤去品運搬<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t DID有り<br>中島〜処理場52.2km | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 25,510 |
| 名称           |               | 規格                                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 現場発生品及び支給品運搬 |               | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 52.5km以下           | t  | 1  | 25,510 | 25,510                     |                                            |        |
| 計            |               |                                                       |    |    |        | 25,510                     |                                            |        |
| 単価           |               |                                                       |    |    |        | 25,510                     | 円/t                                        |        |
|              |               |                                                       |    |    |        |                            |                                            |        |

# 1 次単価表

|              |               |                                                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
|--------------|---------------|-------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一31号        | 撤去品運搬<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t DID有り<br>北稀府(下)～処理場34. 9km | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 470 |
| 名称           |               | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 現場発生品及び支給品運搬 |               | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 36. 0km以下               | t  | 1  | 17, 470 | 17, 470                    |                                            |         |
| 計            |               |                                                             |    |    |         | 17, 470                    |                                            |         |
| 単価           |               |                                                             |    |    |         | 17, 470                    | 円／t                                        |         |
|              |               |                                                             |    |    |         |                            |                                            |         |

|                   |                    |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
|-------------------|--------------------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一32号             | 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 8, 370 |
| 名称                |                    | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 現場発生品及び支給品積込み・荷卸し |                    | トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t | t  | 1  | 8, 370 | 8, 370                     |                                            |        |
| 計                 |                    |                                  |    |    |        | 8, 370                     |                                            |        |
| 単価                |                    |                                  |    |    |        | 8, 370                     | 円／t                                        |        |
|                   |                    |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|       |             |               |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|-------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |             |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一33号 | 処分費<br>[処分] | 混合廃棄物(横山重機建設) | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 60, 000 |
| 名称    |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 処分費   |             | 混合廃棄物(横山重機建設) | t  | 1  | 60, 000 | 60, 000                    |                                            |         |
| 計     |             |               |    |    |         | 60, 000                    |                                            |         |
| 単価    |             |               |    |    |         | 60, 000                    | 円／t                                        |         |
|       |             |               |    |    |         |                            |                                            |         |

|              |                       |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------|-----------------------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |                       |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一34号        | 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税] | 混合廃棄物(横山重機建設) | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 000 |
| 名称           |                       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 循環資源利用促進税相当額 |                       | 混合廃棄物(横山重機建設) | t  | 1  | 1, 000 | 1, 000                     |                                            |        |
| 計            |                       |               |    |    |        | 1, 000                     |                                            |        |
| 単価           |                       |               |    |    |        | 1, 000                     | 円／t                                        |        |
|              |                       |               |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一35号     | 交通誘導警備員A<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 010 |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 A |                  |    | 人日 | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                            |         |
| 計         |                  |    |    |    |         | 17, 010                    |                                            |         |
| 単価        |                  |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                       |         |
|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |

|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一36号     | 交通誘導警備員B<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 14, 070 |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 B |                  |    | 人日 | 1  | 14, 070 | 14, 070                    |                                            |         |
| 計         |                  |    |    |    |         | 14, 070                    |                                            |         |
| 単価        |                  |    |    |    |         | 14, 070                    | 円／人日                                       |         |
|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |

## 参考資料（１）

|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|--|---------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                     |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置据付（表示機）     | 表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>69, 810                              |
|  | 名称                  | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者             |                                 | 人  | 0. 5  | 36, 225 | 18, 112                    |                                            |
|  | 電工                  |                                 | 人  | 1. 5  | 25, 515 | 38, 272                    |                                            |
|  | 普通作業員               |                                 | 人  | 0. 5  | 20, 055 | 10, 027                    |                                            |
|  | ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 1 6 t 吊                         | 日  | 0. 08 | 42, 400 | 3, 392                     |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）            |                                 | 式  | 1     |         | 7                          |                                            |
|  | 計                   |                                 |    |       |         | 69, 810                    |                                            |
|  | 単価                  |                                 |    |       |         | 69, 810                    | 円／面                                        |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|--|-----------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                 |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置調整（表示機） | 表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 590                              |
|  | 名称              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者         |                      | 人  | 1  | 36, 225 | 36, 225                    |                                            |
|  | 電気通信技術員         |                      | 人  | 1  | 24, 360 | 24, 360                    |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）        |                      | 式  | 1  |         | 5                          |                                            |
|  | 計               |                      |    |    |         | 60, 590                    |                                            |
|  | 単価              |                      |    |    |         | 60, 590                    | 円／面                                        |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|--|---------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                     |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置据付（表示機）     | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>69, 810                              |
|  | 名称                  | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者             |                                 | 人  | 0. 5  | 36, 225 | 18, 112                    |                                            |
|  | 電工                  |                                 | 人  | 1. 5  | 25, 515 | 38, 272                    |                                            |
|  | 普通作業員               |                                 | 人  | 0. 5  | 20, 055 | 10, 027                    |                                            |
|  | ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 1 6 t 吊                         | 日  | 0. 08 | 42, 400 | 3, 392                     |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）            |                                 | 式  | 1     |         | 7                          |                                            |
|  | 計                   |                                 |    |       |         | 69, 810                    |                                            |
|  | 単価                  |                                 |    |       |         | 69, 810                    | 円／面                                        |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|--|-----------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                 |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置調整（表示機） | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 590                              |
|  | 名称              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者         |                      | 人  | 1  | 36, 225 | 36, 225                    |                                            |
|  | 電気通信技術員         |                      | 人  | 1  | 24, 360 | 24, 360                    |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）        |                      | 式  | 1  |         | 5                          |                                            |
|  | 計               |                      |    |    |         | 60, 590                    |                                            |
|  | 単価              |                      |    |    |         | 60, 590                    | 円／面                                        |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|----------|---------------|--------------------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |               |                                            |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価<br>20, 600                              |
|          | 名称            | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者  |               |                                            | 人  | 0. 34 | 36, 225 | 12, 316                    |                                            |
| 電気通信技術員  |               |                                            | 人  | 0. 34 | 24, 360 | 8, 282                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                            | 式  | 1     |         | 2                          |                                            |
| 計        |               |                                            |    |       |         | 20, 600                    |                                            |
| 単価       |               |                                            |    |       |         | 20, 600                    | 円／台                                        |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                            |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

| I Pネットワーク装置調整 |  | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>補正なし |  | 単位 | 台     | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|---------------|--|-----------------------------------------|--|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
| 名称            |  | 規格                                      |  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者       |  |                                         |  | 人  | 0. 41 | 36, 225 | 14, 852                    |                                            |
| 電気通信技術員       |  |                                         |  | 人  | 0. 41 | 24, 360 | 9, 987                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ）      |  |                                         |  | 式  | 1     |         | 1                          |                                            |
| 計             |  |                                         |  |    |       |         | 24, 840                    |                                            |
| 単価            |  |                                         |  |    |       |         | 24, 840                    | 円／台                                        |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |
|               |  |                                         |  |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）              |                 |                               |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
|----------------------|-----------------|-------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
|                      | 道路情報表示装置据付（表示機） | 表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価  | 69, 080                                    |  |
| 名称                   |                 | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 電気通信技術者              |                 |                               | 人  | 0. 25 | 36, 225 | 9, 056                     |     |                                            |  |
| 電工                   |                 |                               | 人  | 1. 5  | 25, 515 | 38, 272                    |     |                                            |  |
| 普通作業員                |                 |                               | 人  | 1     | 20, 055 | 20, 055                    |     |                                            |  |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                 | 1 6 t 吊                       | 日  | 0. 04 | 42, 400 | 1, 696                     |     |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ）             |                 |                               | 式  | 1     |         | 1                          |     |                                            |  |
| 計                    |                 |                               |    |       |         | 69, 080                    |     |                                            |  |
| 単価                   |                 |                               |    |       |         | 69, 080                    | 円／面 |                                            |  |
|                      |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                      |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                      |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                      |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）             |                 |                               |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------------------|-----------------|-------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
|                     | 道路情報表示装置据付（表示機） | 表示機 HL2形 撤去(不使用) 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価  | 81, 840                                    |  |
| 名称                  |                 | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 電気通信技術者             |                 |                               | 人  | 0. 25 | 36, 225 | 9, 056                     |     |                                            |  |
| 電工                  |                 |                               | 人  | 2     | 25, 515 | 51, 030                    |     |                                            |  |
| 普通作業員               |                 |                               | 人  | 1     | 20, 055 | 20, 055                    |     |                                            |  |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                 | 1 6 t 吊                       | 日  | 0. 04 | 42, 400 | 1, 696                     |     |                                            |  |
| 諸雑費（まるめ）            |                 |                               | 式  | 1     |         | 3                          |     |                                            |  |
| 計                   |                 |                               |    |       |         | 81, 840                    |     |                                            |  |
| 単価                  |                 |                               |    |       |         | 81, 840                    | 円／面 |                                            |  |
|                     |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                     |                 |                               |    |       |         |                            |     |                                            |  |

## 参考資料（１）

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>17, 010                               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                             |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |
|  | 計         |    |    |    |         | 17, 010                    |                                             |
|  | 単価        |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                        |

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価<br>14, 070                               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 14, 070 | 14, 070                    |                                             |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |
|  | 計         |    |    |    |         | 14, 070                    |                                             |
|  | 単価        |    |    |    |         | 14, 070                    | 円／人日                                        |

## 1 次単価表

|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |
|------------------|---------------|-----|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                  |               |     |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一1号             | NHL2形<br>[機器] | 表示板 | 単位 | 面  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 16, 400, 000 |
| 名称               |               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 |               | 表示板 | 面  | 1  | 16, 400, 000 | 16, 400, 000               |                                            |              |
| 計                |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               |                                            |              |
| 単価               |               |     |    |    |              | 16, 400, 000               | 円／面                                        |              |
|                  |               |     |    |    |              |                            |                                            |              |

|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一2号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 寒冷地用保温機能 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 53, 100 |
| 名称                        |                        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 寒冷地用保温機能 | 組  | 1  | 53, 100 | 53, 100                    |                                            |         |
| 計                         |                        |          |    |    |         | 53, 100                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |          |    |    |         | 53, 100                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |          |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 着雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 864, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 着雪防止機能 | 組  | 1  | 864, 000 | 864, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 864, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 864, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号           | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 288, 000 |
| 名称             |                        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 停電時ヒータ等切り離し機能 | 組  | 1  | 288, 000 | 288, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |               |    |    |          | 288, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |               |    |    |          | 288, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一5号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 積雪防止機能 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 324, 000 |
| 名称                        |                        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 積雪防止機能 | 組  | 1  | 324, 000 | 324, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |        |    |    |          | 324, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |        |    |    |          | 324, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |
|---------------------------|------------------------|------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                           |                        |      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一6号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 光成端箱 | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 48, 600 |
| 名称                        |                        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 光成端箱 | 組  | 1  | 48, 600 | 48, 600                    |                                            |         |
| 計                         |                        |      |    |    |         | 48, 600                    |                                            |         |
| 単価                        |                        |      |    |    |         | 48, 600                    | 円／組                                        |         |
|                           |                        |      |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------------|------------------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                           |                        |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号                      | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 機側操作盤 | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 252, 000 |
| 名称                        |                        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置 NHL 2 形 付加機能 表示板 |                        | 機側操作盤 | 組  | 1  | 252, 000 | 252, 000                   |                                            |          |
| 計                         |                        |       |    |    |          | 252, 000                   |                                            |          |
| 単価                        |                        |       |    |    |          | 252, 000                   | 円／組                                        |          |
|                           |                        |       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------------|------------------------|----------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                |                        |                |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号           | NHL2形 付加機能 表示板<br>[機器] | 分電盤 外部電源接続なし   | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 531, 000 |
| 名称             |                        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| NHL2形 付加機能 表示板 |                        | 分電盤 外部電源接続機能なし | 組  | 1  | 531, 000 | 531, 000                   |                                            |          |
| 計              |                        |                |    |    |          | 531, 000                   |                                            |          |
| 単価             |                        |                |    |    |          | 531, 000                   | 円／組                                        |          |
|                |                        |                |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|------------------------|------------------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                        |                  |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一9号                   | 現場用L2-SW<br>[機器] |    | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 650, 000 |
| 名称                     |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 現場用L2-SW |                  |    | 台  | 1  | 650, 000 | 650, 000                   |                                            |          |
| 計                      |                  |    |    |    |          | 650, 000                   |                                            |          |
| 単価                     |                  |    |    |    |          | 650, 000                   | 円／台                                        |          |
|                        |                  |    |    |    |          |                            |                                            |          |

|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                                   |                                |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一10号                             | 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット中距離インタフェース | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 500, 000 |
| 名称                                |                                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 1000BASE-X I/F(SFP) |                                | ギガビットイーサネット中距離 I ／ F  | 個  | 1  | 500, 000 | 500, 000                   |                                            |          |
| 計                                 |                                |                       |    |    |          | 500, 000                   |                                            |          |
| 単価                                |                                |                       |    |    |          | 500, 000                   | 円／個                                        |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                                   |                                |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一11号                             | 1000BASE-Xインタフェース(SFP)<br>[機器] | ギガビットイーサネット短距離インタフェース | 単位 | 個  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          | 1                          |                                            | 170, 000 |
| 名称                                |                                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| IP伝送装置(現場設置用) 1000BASE-X I/F(SFP) |                                | ギガビットイーサネット短距離 I / F  |    |    |          |                            |                                            |          |
|                                   |                                |                       | 個  | 1  | 170, 000 | 170, 000                   |                                            |          |
| 計                                 |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   |                                            |          |
| 単価                                |                                |                       |    |    |          | 170, 000                   | 円／個                                        |          |
|                                   |                                |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |
|---------------------|-----------------------------|-------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                     |                             |                               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一12号               | 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置<br>[機器] | 道路情報表示装置 登録 NHL2              | 単位 | 組  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|                     |                             |                               |    |    |          | 1                          |                                            | 432, 000 |
| 名称                  |                             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 道路情報表示装置(IP対応) 制御装置 |                             | 登録 表示機型式(NHL1～7、HLM1～7、小型情報板) |    |    |          |                            |                                            |          |
|                     |                             |                               | 組  | 1  | 432, 000 | 432, 000                   |                                            |          |
| 計                   |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   |                                            |          |
| 単価                  |                             |                               |    |    |          | 432, 000                   | 円／組                                        |          |
|                     |                             |                               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                  |                         |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------|-------------------------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                  |                         |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一13号            | 道路情報表示装置据付(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 新設 補正なし 割増なし          | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 69,810 |
| 名称               |                         | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置据付 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 69,810 | 69,810                     |                                            |        |
| 計                |                         |                                 |    |    |        | 69,810                     |                                            |        |
| 単価               |                         |                                 |    |    |        | 69,810                     | 円／面                                        |        |
|                  |                         |                                 |    |    |        |                            |                                            |        |

|                  |                         |                      |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------|-------------------------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                  |                         |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一14号            | 道路情報表示装置調整(表示機)<br>[労務] | 表示機 NHL2形 補正なし       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 60,590 |
| 名称               |                         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 道路情報表示装置調整 (表示機) |                         | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 面  | 1  | 60,590 | 60,590                     |                                            |        |
| 計                |                         |                      |    |    |        | 60,590                     |                                            |        |
| 単価               |                         |                      |    |    |        | 60,590                     | 円／面                                        |        |
|                  |                         |                      |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|                |                      |                                              |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------------|----------------------|----------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                |                      |                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一15号          | IPネットワーク装置据付<br>[労務] | 12-SW ボックス型 新設 補正なし                          | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|                |                      |                                              |    |    |         | 1                          |                                            | 20, 600 |
| 名称             |                      | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| I P ネットワーク装置据付 |                      | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 台  | 1  | 20, 600 | 20, 600                    |                                            |         |
| 計              |                      |                                              |    |    |         | 20, 600                    |                                            |         |
| 単価             |                      |                                              |    |    |         | 20, 600                    | 円／台                                        |         |
|                |                      |                                              |    |    |         |                            |                                            |         |

|                |                      |                                           |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------------|----------------------|-------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                |                      |                                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一16号          | IPネットワーク装置調整<br>[労務] | L2-SW ボックス型 補正なし                          | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|                |                      |                                           |    |    |         | 1                          |                                            | 24, 840 |
| 名称             |                      | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| I P ネットワーク装置調整 |                      | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 台  | 1  | 24, 840 | 24, 840                    |                                            |         |
| 計              |                      |                                           |    |    |         | 24, 840                    |                                            |         |
| 単価             |                      |                                           |    |    |         | 24, 840                    | 円／台                                        |         |
|                |                      |                                           |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                  |                         |                               |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------------|-------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                  |                         |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一17号            | 道路情報表示装置撤去(表示機)<br>[労務] | 表示機 HL3形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし    | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 81, 840 |
| 名称               |                         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 道路情報表示装置据付 (表示機) |                         | 表示機 HL3形 撤去(不使用) 補正なし<br>割増なし | 面  | 1  | 81, 840 | 81, 840                    |                                            |         |
| 計                |                         |                               |    |    |         | 81, 840                    |                                            |         |
| 単価               |                         |                               |    |    |         | 81, 840                    | 円／面                                        |         |
|                  |                         |                               |    |    |         |                            |                                            |         |

|              |               |                                                                |    |    |         |                            |                                            |         |
|--------------|---------------|----------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|              |               |                                                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一18号        | 撤去品運搬<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t DI<br>D無し 大岸1〜処理場47. 0km | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 22, 530 |
| 名称           |               | 規格                                                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 現場発生品及び支給品運搬 |               | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 無<br>し 49. 0km以下         | t  | 1  | 22, 530 | 22, 530                    |                                            |         |
| 計            |               |                                                                |    |    |         | 22, 530                    |                                            |         |
| 単価           |               |                                                                |    |    |         | 22, 530                    | 円／t                                        |         |
|              |               |                                                                |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                   |                    |                                       |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------|--------------------|---------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                   |                    |                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一19号             | 撤去品積込み・荷卸し<br>[運搬] | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 8, 924 |
| 名称                |                    | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 現場発生品及び支給品積込み・荷卸し |                    | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t | t  | 1  | 8, 924 | 8, 924                     |                                            |        |
| 計                 |                    |                                       |    |    |        | 8, 924                     |                                            |        |
| 単価                |                    |                                       |    |    |        | 8, 924                     | 円／t                                        |        |
|                   |                    |                                       |    |    |        |                            |                                            |        |

|       |             |               |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|-------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |             |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一20号 | 処分費<br>[処分] | 混合廃棄物(横山重機建設) | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 60, 000 |
| 名称    |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 処分費   |             | 混合廃棄物(横山重機建設) | t  | 1  | 60, 000 | 60, 000                    |                                            |         |
| 計     |             |               |    |    |         | 60, 000                    |                                            |         |
| 単価    |             |               |    |    |         | 60, 000                    | 円／t                                        |         |
|       |             |               |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|              |                       |               |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------|-----------------------|---------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |                       |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一21号        | 循環資源利用促進税相当額<br>[循環税] | 混合廃棄物(横山重機建設) | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 000 |
| 名称           |                       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 循環資源利用促進税相当額 |                       | 混合廃棄物(横山重機建設) | t  | 1  | 1, 000 | 1, 000                     |                                            |        |
| 計            |                       |               |    |    |        | 1, 000                     |                                            |        |
| 単価           |                       |               |    |    |        | 1, 000                     | 円／t                                        |        |
|              |                       |               |    |    |        |                            |                                            |        |

|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一22号     | 交通誘導警備員A<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 17, 010 |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 A |                  |    | 人日 | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                            |         |
| 計         |                  |    |    |    |         | 17, 010                    |                                            |         |
| 単価        |                  |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                       |         |
|           |                  |    |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 08          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|-----------|------------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単一23号     | 交通誘導警備員B<br>[労務] |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価   | 14,070 |
| 名称        |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員 B |                  |    | 人日 | 1  | 14,070 | 14,070 |      |        |
| 計         |                  |    |    |    |        | 14,070 |      |        |
| 単価        |                  |    |    |    |        | 14,070 | 円／人日 |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |
|           |                  |    |    |    |        |        |      |        |

## 参考資料（１）

|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|--|---------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                     |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置据付（表示機）     | 表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>69, 810                              |
|  | 名称                  | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者             |                                 | 人  | 0. 5  | 36, 225 | 18, 112                    |                                            |
|  | 電工                  |                                 | 人  | 1. 5  | 25, 515 | 38, 272                    |                                            |
|  | 普通作業員               |                                 | 人  | 0. 5  | 20, 055 | 10, 027                    |                                            |
|  | ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 1 6 t 吊                         | 日  | 0. 08 | 42, 400 | 3, 392                     |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）            |                                 | 式  | 1     |         | 7                          |                                            |
|  | 計                   |                                 |    |       |         | 69, 810                    |                                            |
|  | 単価                  |                                 |    |       |         | 69, 810                    | 円／面                                        |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |
|  |                     |                                 |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|--|-----------------|----------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                 |                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置調整（表示機） | 表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価<br>60, 590                              |
|  | 名称              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者         |                      | 人  | 1  | 36, 225 | 36, 225                    |                                            |
|  | 電気通信技術員         |                      | 人  | 1  | 24, 360 | 24, 360                    |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）        |                      | 式  | 1  |         | 5                          |                                            |
|  | 計               |                      |    |    |         | 60, 590                    |                                            |
|  | 単価              |                      |    |    |         | 60, 590                    | 円／面                                        |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |
|  |                 |                      |    |    |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2023. 08  
2023. 08  
1. 000-00000002000

|          | I Pネットワーク装置据付 | L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型<br>新設 補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1       | 単価  | 20, 600 |
|----------|---------------|----------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
|          | 名称            | 規格                                           | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |               |                                              | 人  | 0. 34 | 36, 225 | 12, 316 |     |         |
| 電気通信技術員  |               |                                              | 人  | 0. 34 | 24, 360 | 8, 282  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                              | 式  | 1     |         | 2       |     |         |
| 計        |               |                                              |    |       |         | 20, 600 |     |         |
| 単価       |               |                                              |    |       |         | 20, 600 | 円／台 |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |
|          |               |                                              |    |       |         |         |     |         |

## 参考資料（１）

|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|----------|---------------|-----------------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |               |                                         |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|          | I Pネットワーク装置調整 | L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型<br>補正なし | 単位 | 台     | 数量      | 1                          | 単価<br>24, 840                              |
|          | 名称            | 規格                                      | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 電気通信技術者  |               |                                         | 人  | 0. 41 | 36, 225 | 14, 852                    |                                            |
| 電気通信技術員  |               |                                         | 人  | 0. 41 | 24, 360 | 9, 987                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ） |               |                                         | 式  | 1     |         | 1                          |                                            |
| 計        |               |                                         |    |       |         | 24, 840                    |                                            |
| 単価       |               |                                         |    |       |         | 24, 840                    | 円／台                                        |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |
|          |               |                                         |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |                      |                               |    |       |         |                            |                                            |
|--|----------------------|-------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |                      |                               |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-00000002000 |
|  | 道路情報表示装置据付（表示機）      | 表示機 HL3形 撤去（不使用） 補正なし<br>割増なし | 単位 | 面     | 数量      | 1                          | 単価<br>81,840                               |
|  | 名称                   | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 電気通信技術者              |                               | 人  | 0. 25 | 36, 225 | 9, 056                     |                                            |
|  | 電工                   |                               | 人  | 2     | 25, 515 | 51, 030                    |                                            |
|  | 普通作業員                |                               | 人  | 1     | 20, 055 | 20, 055                    |                                            |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 1 6 t 吊                       | 日  | 0. 04 | 42, 400 | 1, 696                     |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）             |                               | 式  | 1     |         | 3                          |                                            |
|  | 計                    |                               |    |       |         | 81, 840                    |                                            |
|  | 単価                   |                               |    |       |         | 81, 840                    | 円／面                                        |
|  |                      |                               |    |       |         |                            |                                            |
|  |                      |                               |    |       |         |                            |                                            |
|  |                      |                               |    |       |         |                            |                                            |
|  |                      |                               |    |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |         |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |         |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 17, 010 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 17, 010 | 17, 010                    |                                             |         |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |         |
|  | 計         |    |    |    |         | 17, 010                    |                                             |         |
|  | 単価        |    |    |    |         | 17, 010                    | 円／人日                                        |         |

|  |           |    |    |    |         |                            |                                             |         |
|--|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|  |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 08<br>2023. 08<br>1. 000-000000002000 |         |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 14, 070 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 14, 070 | 14, 070                    |                                             |         |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                             |         |
|  | 計         |    |    |    |         | 14, 070                    |                                             |         |
|  | 単価        |    |    |    |         | 14, 070                    | 円／人日                                        |         |

## 共通仮設費

|                  |           |                                        |           |           |      |        |
|------------------|-----------|----------------------------------------|-----------|-----------|------|--------|
| 主たる工種            |           |                                        |           |           |      |        |
| 単独（追加工事）： 道路維持工事 |           |                                        | 合算工事： 0   |           |      |        |
| 対象工事費            | 7,401,592 | 直接工事費                                  | 7,401,592 | 準備費       | 0    | 事業損失 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  | 単独（追加工事）  | 821,200                                | 現工事       | 0         | 合算工事 | 0      |
| 非対象額計（一）         |           | 1,190,826                              |           |           |      |        |
| 管理費区分1           |           | 0（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）                 |           |           |      |        |
| 管理費区分2， 7        |           | 0（工場原価）                                |           |           |      |        |
| 管理費区分5           |           | 0（一般管理費等のみ対象額）                         |           |           |      |        |
| 管理費区分9           |           | 574,440（間接費非対象額）                       |           |           |      |        |
| 管理費区分T           |           | 616,386（全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額） |           |           |      |        |
| 対象額 支 給 品（+）     |           | 0                                      |           |           |      |        |
| 無償貸付機械評価額（+）     |           | 0                                      |           |           |      |        |
| 共通仮設費対象額         |           |                                        |           |           |      |        |
| 単独（追加工事）         |           | 6,210,766                              |           | 現工事       | 0    | 合算工事 0 |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 |           | 6,005,952                              |           | 0 0       |      |        |
| 共通仮設費（率分）        |           |                                        |           |           |      |        |
| 率（補正前）           |           | 16.01 %                                |           | 0 %       |      |        |
| 施工地域等補正          |           | 1.4 ICT施工補正                            |           | 1         |      |        |
| 率（補正後）           |           | 23.31 %（22.41% × 週休1.04）               |           |           |      |        |
| 計上額              |           | 1,447,000                              |           | 0 0       |      |        |
| 比較結果             |           |                                        |           |           |      |        |
| 当該追加工事           |           | A                                      |           |           |      |        |
| 0                |           | 0                                      |           | 調整工事計上額 0 |      |        |

## 共通仮設費

|                 |           |                       |           |         |     |
|-----------------|-----------|-----------------------|-----------|---------|-----|
| 現場環境改善費対象工事費    | 0         | 直接工事費                 | 7,401,592 |         |     |
| 非対象額計（一）        | 1,395,640 |                       |           |         |     |
| 管理費区分1          | 0         | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費） |           |         |     |
| 管理費区分2，7        | 0         | （工場原価）                |           |         |     |
| 管理費区分5          | 0         | （一般管理費等のみ対象額）         |           |         |     |
| 管理費区分9          | 574,440   | （間接費非対象額）             |           |         |     |
| 管理費区分T          | 821,200   | （直接工事費に含まれる処分費等）      |           |         |     |
| 対象額 支 給 品（＋）    | 0         |                       |           |         |     |
| 無償貸付機械評価額（＋）    | 0         |                       |           |         |     |
| 現場環境改善費対象額（P i） |           |                       |           |         |     |
| 単独（追加工事）        | 0         | 現工事                   | 0         | 合算工事    | 0   |
| 現場環境改善費         |           |                       |           |         |     |
| 率（補正前）          | 0 %       |                       | 0 %       |         | 0 % |
| 施工地域等補正         | 市街地以外     |                       |           |         |     |
| 率（補正後）          | 0 %       |                       |           |         |     |
| 計上額             | 0         |                       | 0         |         | 0   |
| 比較結果            | 当該追加工事    | A                     |           | 調整工事計上額 | 0   |
|                 | 0         | 0                     |           |         |     |

## 共通仮設費

|            |        |         |   |           |           |
|------------|--------|---------|---|-----------|-----------|
| 共通仮設費（積上分） | 72,198 |         |   |           |           |
| 運搬費        | 0      | 準備費     | 0 | 事業損失防止施設費 | 0         |
| 安全費        | 0      | 役務費     | 0 | 技術管理費     | 72,198    |
| 営繕費        | 0      | 現場環境改善費 | 0 |           |           |
| 共通仮設費計     |        |         |   |           | 1,519,198 |

## 共通仮設費

|                  |           |           |                            |     |         |        |
|------------------|-----------|-----------|----------------------------|-----|---------|--------|
| 主たる工種            |           |           |                            |     |         |        |
| 単独（追加工事）： 道路維持工事 |           |           | 合算工事： 0                    |     |         |        |
| 対象工事費            | 5,490,412 | 直接工事費     | 5,490,412                  | 準備費 | 0       | 事業損失 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  |           | 単独（追加工事）  | 498,400                    | 現工事 | 0       | 合算工事 0 |
| 非対象額計（一）         |           | 919,820   |                            |     |         |        |
| 管理費区分1           |           | 0         | (橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費)      |     |         |        |
| 管理費区分2, 7        |           | 0         | (工場原価)                     |     |         |        |
| 管理費区分5           |           | 0         | (一般管理費等のみ対象額)              |     |         |        |
| 管理費区分9           |           | 569,060   | (間接費非対象額)                  |     |         |        |
| 管理費区分T           |           | 350,760   | (全処分費等のうち3%または3000万円を超える額) |     |         |        |
| 対象額 支 給 品（+）     |           | 0         |                            |     |         |        |
| 無償貸付機械評価額（+）     |           | 0         |                            |     |         |        |
| 共通仮設費対象額         |           |           |                            |     |         |        |
| 単独（追加工事）         |           | 4,570,592 | 現工事                        | 0   | 合算工事    | 0      |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 |           | 4,422,952 |                            | 0   |         | 0      |
| 共通仮設費（率分）        |           |           |                            |     |         |        |
| 率（補正前）           |           | 17.85 %   |                            | 0 % |         |        |
| 施工地域等補正          |           | 1.4       | ICT施工補正                    | 1   |         |        |
| 率（補正後）           |           | 25.99 %   | (24.99% × 週休1.04)          |     |         |        |
| 計上額              |           | 1,187,000 |                            | 0   |         | 0      |
| 比較結果             |           |           |                            |     |         |        |
| 当該追加工事           |           | A         |                            |     |         |        |
|                  | 0         | 0         |                            |     | 調整工事計上額 | 0      |

## 共通仮設費

|                 |           |                       |           |         |     |
|-----------------|-----------|-----------------------|-----------|---------|-----|
| 現場環境改善費対象工事費    | 0         | 直接工事費                 | 5,490,412 |         |     |
| 非対象額計（一）        | 1,067,460 |                       |           |         |     |
| 管理費区分1          | 0         | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費） |           |         |     |
| 管理費区分2, 7       | 0         | （工場原価）                |           |         |     |
| 管理費区分5          | 0         | （一般管理費等のみ対象額）         |           |         |     |
| 管理費区分9          | 569,060   | （間接費非対象額）             |           |         |     |
| 管理費区分T          | 498,400   | （直接工事費に含まれる処分費等）      |           |         |     |
| 対象額 支 給 品（+）    | 0         |                       |           |         |     |
| 無償貸付機械評価額（+）    | 0         |                       |           |         |     |
| 現場環境改善費対象額（P i） |           |                       |           |         |     |
| 単独（追加工事）        | 0         | 現工事                   | 0         | 合算工事    | 0   |
| 現場環境改善費         |           |                       |           |         |     |
| 率（補正前）          | 0 %       |                       | 0 %       |         | 0 % |
| 施工地域等補正         | 市街地以外     |                       |           |         |     |
| 率（補正後）          | 0 %       |                       |           |         |     |
| 計上額             | 0         |                       | 0         |         | 0   |
| 比較結果            | 当該追加工事    | A                     |           | 調整工事計上額 | 0   |
|                 | 0         | 0                     |           |         |     |

## 共通仮設費

|            |        |         |   |           |           |
|------------|--------|---------|---|-----------|-----------|
| 共通仮設費（積上分） | 72,198 |         |   |           |           |
| 運搬費        | 0      | 準備費     | 0 | 事業損失防止施設費 | 0         |
| 安全費        | 0      | 役務費     | 0 | 技術管理費     | 72,198    |
| 営繕費        | 0      | 現場環境改善費 | 0 |           |           |
| 共通仮設費計     |        |         |   |           | 1,259,198 |

## 共通仮設費

|                  |                          |                                 |           |         |      |        |
|------------------|--------------------------|---------------------------------|-----------|---------|------|--------|
| 主たる工種            |                          |                                 |           |         |      |        |
| 単独（追加工事）： 道路維持工事 |                          |                                 | 合算工事： 0   |         |      |        |
| 対象工事費            | 1,248,722                | 直接工事費                           | 1,248,722 | 準備費     | 0    | 事業損失 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  | 単独（追加工事）                 | 202,800                         | 現工事       | 0       | 合算工事 | 0      |
| 非対象額計（一）         | 168,820                  |                                 |           |         |      |        |
| 管理費区分1           | 0                        | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）           |           |         |      |        |
| 管理費区分2， 7        | 0                        | （工場原価）                          |           |         |      |        |
| 管理費区分5           | 0                        | （一般管理費等のみ対象額）                   |           |         |      |        |
| 管理費区分9           | 3,380                    | （間接費非対象額）                       |           |         |      |        |
| 管理費区分T           | 165,440                  | （全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額） |           |         |      |        |
| 対象額 支 給 品（+）     | 0                        |                                 |           |         |      |        |
| 無償貸付機械評価額（+）     | 0                        |                                 |           |         |      |        |
| 共通仮設費対象額         |                          |                                 |           |         |      |        |
| 単独（追加工事）         | 1,079,902                | 現工事                             | 0         | 合算工事    | 0    |        |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 | 1,042,542                |                                 | 0         |         | 0    |        |
| 共通仮設費（率分）        |                          |                                 |           |         |      |        |
| 率（補正前）           | 23.94 %                  |                                 | 0 %       |         |      |        |
| 施工地域等補正          | 1.4                      | ICT施工補正                         | 1         |         |      |        |
| 率（補正後）           | 34.86 %（33.52% × 週休1.04） |                                 |           |         |      |        |
| 計上額              | 376,000                  |                                 | 0         |         | 0    |        |
| 比較結果             |                          |                                 |           |         |      |        |
| 当該追加工事           | A                        |                                 |           |         |      |        |
| 0                | 0                        |                                 |           | 調整工事計上額 | 0    |        |

## 共通仮設費

|                 |         |                       |           |         |     |
|-----------------|---------|-----------------------|-----------|---------|-----|
| 現場環境改善費対象工事費    | 0       | 直接工事費                 | 1,248,722 |         |     |
| 非対象額計（一）        | 206,180 |                       |           |         |     |
| 管理費区分1          | 0       | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費） |           |         |     |
| 管理費区分2，7        | 0       | （工場原価）                |           |         |     |
| 管理費区分5          | 0       | （一般管理費等のみ対象額）         |           |         |     |
| 管理費区分9          | 3,380   | （間接費非対象額）             |           |         |     |
| 管理費区分T          | 202,800 | （直接工事費に含まれる処分費等）      |           |         |     |
| 対象額 支 給 品（＋）    | 0       |                       |           |         |     |
| 無償貸付機械評価額（＋）    | 0       |                       |           |         |     |
| 現場環境改善費対象額（P i） |         |                       |           |         |     |
| 単独（追加工事）        | 0       | 現工事                   | 0         | 合算工事    | 0   |
| 現場環境改善費         |         |                       |           |         |     |
| 率（補正前）          | 0 %     |                       | 0 %       |         | 0 % |
| 施工地域等補正         | 市街地以外   |                       |           |         |     |
| 率（補正後）          | 0 %     |                       |           |         |     |
| 計上額             | 0       |                       | 0         |         | 0   |
| 比較結果            | 当該追加工事  | A                     |           | 調整工事計上額 | 0   |
|                 | 0       | 0                     |           |         |     |

## 共通仮設費

|            |   |         |   |           |         |
|------------|---|---------|---|-----------|---------|
| 共通仮設費（積上分） | 0 |         |   |           |         |
| 運搬費        | 0 | 準備費     | 0 | 事業損失防止施設費 | 0       |
| 安全費        | 0 | 役務費     | 0 | 技術管理費     | 0       |
| 営繕費        | 0 | 現場環境改善費 | 0 |           |         |
|            |   |         |   |           |         |
| 共通仮設費計     |   |         |   |           | 376,000 |

## 共通仮設費

|                  |         |          |                            |     |         |        |
|------------------|---------|----------|----------------------------|-----|---------|--------|
| 主たる工種            |         |          |                            |     |         |        |
| 単独（追加工事）： 道路維持工事 |         |          | 合算工事： 0                    |     |         |        |
| 対象工事費            | 662,458 | 直接工事費    | 662,458                    | 準備費 | 0       | 事業損失 0 |
| 対象工事費に含まれる全処分費額  |         | 単独（追加工事） | 120,000                    | 現工事 | 0       | 合算工事 0 |
| 非対象額計（一）         |         | 102,187  |                            |     |         |        |
| 管理費区分1           |         | 0        | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）      |     |         |        |
| 管理費区分2, 7        |         | 0        | （工場原価）                     |     |         |        |
| 管理費区分5           |         | 0        | （一般管理費等のみ対象額）              |     |         |        |
| 管理費区分9           |         | 2,000    | （間接費非対象額）                  |     |         |        |
| 管理費区分T           |         | 100,187  | （全処分費等のうち3%または3000万円を超える額） |     |         |        |
| 対象額 支 給 品（+）     |         | 0        |                            |     |         |        |
| 無償貸付機械評価額（+）     |         | 0        |                            |     |         |        |
| 共通仮設費対象額         |         |          |                            |     |         |        |
| 単独（追加工事）         |         | 560,271  | 現工事                        | 0   | 合算工事    | 0      |
| 全処分費等を除く共通仮設費対象額 |         | 540,458  |                            | 0   |         | 0      |
| 共通仮設費（率分）        |         |          |                            |     |         |        |
| 率（補正前）           |         | 23.94 %  |                            | 0 % |         |        |
| 施工地域等補正          |         | 1.4      | ICT施工補正                    | 1   |         |        |
| 率（補正後）           |         | 34.86 %  | （33.52% × 週休1.04）          |     |         |        |
| 計上額              |         | 195,000  |                            | 0   |         | 0      |
| 比較結果             |         |          |                            |     |         |        |
| 当該追加工事           |         | A        |                            |     |         |        |
|                  | 0       | 0        |                            |     | 調整工事計上額 | 0      |

## 共通仮設費

|                 |         |                       |         |         |     |
|-----------------|---------|-----------------------|---------|---------|-----|
| 現場環境改善費対象工事費    | 0       | 直接工事費                 | 662,458 |         |     |
| 非対象額計（一）        | 122,000 |                       |         |         |     |
| 管理費区分1          | 0       | （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費） |         |         |     |
| 管理費区分2, 7       | 0       | （工場原価）                |         |         |     |
| 管理費区分5          | 0       | （一般管理費等のみ対象額）         |         |         |     |
| 管理費区分9          | 2,000   | （間接費非対象額）             |         |         |     |
| 管理費区分T          | 120,000 | （直接工事費に含まれる処分費等）      |         |         |     |
| 対象額 支 給 品（＋）    | 0       |                       |         |         |     |
| 無償貸付機械評価額（＋）    | 0       |                       |         |         |     |
| 現場環境改善費対象額（P i） |         |                       |         |         |     |
| 単独（追加工事）        | 0       | 現工事                   | 0       | 合算工事    | 0   |
| 現場環境改善費         |         |                       |         |         |     |
| 率（補正前）          | 0 %     |                       | 0 %     |         | 0 % |
| 施工地域等補正         | 市街地以外   |                       |         |         |     |
| 率（補正後）          | 0 %     |                       |         |         |     |
| 計上額             | 0       |                       | 0       |         | 0   |
| 比較結果            | 当該追加工事  | A                     |         | 調整工事計上額 | 0   |
|                 | 0       | 0                     |         |         |     |

## 共通仮設費

|            |   |         |   |           |         |
|------------|---|---------|---|-----------|---------|
| 共通仮設費（積上分） | 0 |         |   |           |         |
| 運搬費        | 0 | 準備費     | 0 | 事業損失防止施設費 | 0       |
| 安全費        | 0 | 役務費     | 0 | 技術管理費     | 0       |
| 営繕費        | 0 | 現場環境改善費 | 0 |           |         |
| 共通仮設費計     |   |         |   |           | 195,000 |

## 現場管理費

|                        |                          |                            |                                  |               |           |
|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---------------|-----------|
| 単独（追加工事）純工事費           | 8,920,790                | 単独（追加工事）直接工事費              | 7,401,592                        | 単独（追加工事）共通仮設費 | 1,519,198 |
| 非対象額計（－）               | 1,190,826                |                            |                                  |               |           |
| 管理費区分2, 7              | 0                        | （工場原価）                     |                                  |               |           |
| 管理費区分5                 | 0                        | （一般管理費等のみ対象額）              |                                  |               |           |
| 管理費区分9                 | 574,440                  | （間接費非対象額）                  |                                  |               |           |
| 管理費区分T                 | 616,386                  | （全処分費等のうち3%または3000万円を超える額） |                                  |               |           |
| 対象額 支給品（＋）             | 0                        |                            |                                  |               |           |
| 無償貸付機械等評価額（＋）          | 0                        |                            |                                  |               |           |
| 現場管理費対象純工事費            |                          |                            |                                  |               |           |
| 単独（追加工事）               | 7,729,964                | 現工事                        | 0                                | 合算工事          | 0         |
| 全処分費等を除く               | 7,525,150                |                            | 0                                |               | 0         |
| 現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用） |                          |                            |                                  |               |           |
| 率（補正前）                 | 48.18 %                  |                            | 0 %                              |               | 0 %       |
| 施工地域等補正                | 1.2                      |                            |                                  |               |           |
| 施工時期補正                 | 1.31 %                   | 熱中症補正                      | 0 %                              | ICT施工補正       | 1         |
| 緊急工事補正                 | 0 %                      |                            |                                  |               |           |
| 砂防・地すべり補正              | 0 %                      |                            | 0 %                              |               |           |
| 率（補正後）                 | 62.68 %（59.13% × 週休1.06） |                            | 0 %                              |               |           |
| 計上額                    | 4,845,000                |                            | 0                                |               | 0         |
|                        |                          |                            | 1,565,577（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） |               |           |
| 比較結果 当該追加工事            | A                        |                            |                                  |               |           |
|                        | 0                        | 0                          |                                  | 調整工事計上額       | 0         |

## 現場管理費

|                        |                       |                            |           |                         |           |
|------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------|-------------------------|-----------|
| 単独（追加工事）純工事費           | 6,749,610             | 単独（追加工事）直接工事費              | 5,490,412 | 単独（追加工事）共通仮設費           | 1,259,198 |
| 非対象額計（－）               | 919,820               |                            |           |                         |           |
| 管理費区分2, 7              | 0                     | （工場原価）                     |           |                         |           |
| 管理費区分5                 | 0                     | （一般管理費等のみ対象額）              |           |                         |           |
| 管理費区分9                 | 569,060               | （間接費非対象額）                  |           |                         |           |
| 管理費区分T                 | 350,760               | （全処分費等のうち3％または3000万円を超える額） |           |                         |           |
| 対象額　支給品（＋）             | 0                     |                            |           |                         |           |
| 無償貸付機械等評価額（＋）          | 0                     |                            |           |                         |           |
| 現場管理費対象純工事費            |                       |                            |           |                         |           |
| 単独（追加工事）               | 5,829,790             | 現工事                        | 0         | 合算工事                    | 0         |
| 全処分費等を除く               | 5,682,150             |                            | 0         |                         | 0         |
| 現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用） |                       |                            |           |                         |           |
| 率（補正前）                 | 50.44％                |                            | 0％        |                         | 0％        |
| 施工地域等補正                | 1.2                   |                            |           |                         |           |
| 施工時期補正                 | 1.31％                 | 熱中症補正                      | 0％        | ICT施工補正                 | 1         |
| 緊急工事補正                 | 0％                    |                            |           |                         |           |
| 砂防・地すべり補正              | 0％                    |                            | 0％        |                         |           |
| 率（補正後）                 | 65.55％（61.84％×週休1.06） |                            | 0％        |                         |           |
| 計上額                    | 3,821,000             |                            | 0         |                         | 0         |
|                        |                       |                            |           | （工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） |           |
| 比較結果　当該追加工事            | A                     |                            |           |                         |           |
|                        | 0                     | 0                          |           | 調整工事計上額                 | 0         |

## 現場管理費

|                        |                          |                            |           |                         |         |
|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------|-------------------------|---------|
| 単独（追加工事）純工事費           | 1,624,722                | 単独（追加工事）直接工事費              | 1,248,722 | 単独（追加工事）共通仮設費           | 376,000 |
| 非対象額計（－）               | 168,820                  |                            |           |                         |         |
| 管理費区分2, 7              | 0                        | （工場原価）                     |           |                         |         |
| 管理費区分5                 | 0                        | （一般管理費等のみ対象額）              |           |                         |         |
| 管理費区分9                 | 3,380                    | （間接費非対象額）                  |           |                         |         |
| 管理費区分T                 | 165,440                  | （全処分費等のうち3％または3000万円を超える額） |           |                         |         |
| 対象額　支給品（＋）             | 0                        |                            |           |                         |         |
| 無償貸付機械等評価額（＋）          | 0                        |                            |           |                         |         |
| 現場管理費対象純工事費            |                          |                            |           |                         |         |
| 単独（追加工事）               | 1,455,902                | 現工事                        | 0         | 合算工事                    | 0       |
| 全処分費等を除く               | 1,418,542                |                            | 0         |                         | 0       |
| 現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用） |                          |                            |           |                         |         |
| 率（補正前）                 | 60　％                     |                            | 0　％       |                         | 0　％     |
| 施工地域等補正                | 1.2                      |                            |           |                         |         |
| 施工時期補正                 | 1.31　％                   | 熱中症補正                      | 0　％       | ICT施工補正                 | 1       |
| 緊急工事補正                 | 0　％                      |                            |           |                         |         |
| 砂防・地すべり補正              | 0　％                      |                            | 0　％       |                         |         |
| 率（補正後）                 | 77.71　％（73.31％ × 週休1.06） |                            | 0　％       |                         |         |
| 計上額                    | 1,131,000                |                            | 0         |                         | 0       |
|                        |                          |                            |           | （工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） |         |
| 比較結果　当該追加工事            | A                        |                            |           |                         |         |
|                        | 0                        | 0                          |           | 調整工事計上額                 | 0       |

## 現場管理費

|                        |         |                            |         |                         |         |
|------------------------|---------|----------------------------|---------|-------------------------|---------|
| 単独（追加工事）純工事費           | 857,458 | 単独（追加工事）直接工事費              | 662,458 | 単独（追加工事）共通仮設費           | 195,000 |
| 非対象額計（－）               | 102,187 |                            |         |                         |         |
| 管理費区分2, 7              | 0       | （工場原価）                     |         |                         |         |
| 管理費区分5                 | 0       | （一般管理費等のみ対象額）              |         |                         |         |
| 管理費区分9                 | 2,000   | （間接費非対象額）                  |         |                         |         |
| 管理費区分T                 | 100,187 | （全処分費等のうち3%または3000万円を超える額） |         |                         |         |
| 対象額 支給品（＋）             | 0       |                            |         |                         |         |
| 無償貸付機械等評価額（＋）          | 0       |                            |         |                         |         |
| 現場管理費対象純工事費            |         |                            |         |                         |         |
| 単独（追加工事）               | 755,271 | 現工事                        | 0       | 合算工事                    | 0       |
| 全処分費等を除く               | 735,458 |                            | 0       |                         | 0       |
| 現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用） |         |                            |         |                         |         |
| 率（補正前）                 | 60 %    |                            | 0 %     |                         | 0 %     |
| 施工地域等補正                | 1.2     |                            |         |                         |         |
| 施工時期補正                 | 1.31 %  | 熱中症補正                      | 0 %     | ICT施工補正                 | 1       |
| 緊急工事補正                 | 0 %     |                            |         |                         |         |
| 砂防・地すべり補正              | 0 %     |                            | 0 %     |                         |         |
| 率（補正後）                 | 77.71 % | （73.31% × 週休1.06）          | 0 %     |                         |         |
| 計上額                    | 586,000 |                            | 0       |                         | 0       |
|                        |         |                            |         | （工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額） |         |
| 比較結果 当該追加工事            | A       |                            |         |                         |         |
| 0                      | 0       |                            |         | 調整工事計上額                 | 0       |

## 機器間接費

### (1) 技術者間接費

|           |         |
|-----------|---------|
| 技術者労務費    | 427,120 |
| 電気通信技術者   | 255,385 |
| 電気通信技術員   | 171,735 |
| 技術者間接費率   | 80 %    |
| 技術者間接費    | 341,696 |
| SI技術者労務費  | 313,345 |
| SI電気通信技術者 | 313,345 |
| SI電気通信技術員 | 0       |
| SI技術者間接費率 | 170 %   |
| SI技術者間接費  | 532,686 |
| 技術者間接費計上額 | 874,000 |

### (2) 機器管理費

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 機器単体費                    | 97,407,500 |
| 機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】 | 97,407,500 |
| 機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】      | 0          |
| 機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】   | 0          |
| 機器管理費対象外                 | 0          |
| 機器管理費対象額                 | 97,407,500 |
| 機器管理費率（補正前）              | 7.31 %     |
| 補正係数                     | 1          |
| 機器管理費率（補正後）              | 7.31 %     |
| 機器管理費計上額                 | 7,120,000  |
| 機器間接費計上額                 | 7,994,000  |

## 機器間接費

### (1) 技術者間接費

|           |         |
|-----------|---------|
| 技術者労務費    | 170,848 |
| 電気通信技術者   | 102,154 |
| 電気通信技術員   | 68,694  |
| 技術者間接費率   | 80 %    |
| 技術者間接費    | 136,678 |
| SI技術者労務費  | 313,345 |
| SI電気通信技術者 | 313,345 |
| SI電気通信技術員 | 0       |
| SI技術者間接費率 | 170 %   |
| SI技術者間接費  | 532,686 |
| 技術者間接費計上額 | 669,000 |

### (2) 機器管理費

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 機器単体費                    | 40,365,400 |
| 機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】 | 40,365,400 |
| 機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】      | 0          |
| 機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】   | 0          |
| 機器管理費対象外                 | 0          |
| 機器管理費対象額                 | 40,365,400 |
| 機器管理費率（補正前）              | 11.07 %    |
| 補正係数                     | 1          |
| 機器管理費率（補正後）              | 11.07 %    |
| 機器管理費計上額                 | 4,468,000  |
| 機器間接費計上額                 | 5,137,000  |

## 機器間接費

### (1) 技術者間接費

|           |         |
|-----------|---------|
| 技術者労務費    | 170,848 |
| 電気通信技術者   | 102,154 |
| 電気通信技術員   | 68,694  |
| 技術者間接費率   | 80 %    |
| 技術者間接費    | 136,678 |
| SI技術者労務費  | 0       |
| SI電気通信技術者 | 0       |
| SI電気通信技術員 | 0       |
| SI技術者間接費率 | 170 %   |
| SI技術者間接費  | 0       |
| 技術者間接費計上額 | 136,000 |

### (2) 機器管理費

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 機器単体費                    | 36,529,400 |
| 機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】 | 36,529,400 |
| 機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】      | 0          |
| 機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】   | 0          |
| 機器管理費対象外                 | 0          |
| 機器管理費対象額                 | 36,529,400 |
| 機器管理費率（補正前）              | 11.6 %     |
| 補正係数                     | 1          |
| 機器管理費率（補正後）              | 11.6 %     |
| 機器管理費計上額                 | 4,237,000  |
| 機器間接費計上額                 | 4,373,000  |

## 機器間接費

### (1) 技術者間接費

|           |        |
|-----------|--------|
| 技術者労務費    | 85,424 |
| 電気通信技術者   | 51,077 |
| 電気通信技術員   | 34,347 |
| 技術者間接費率   | 80 %   |
| 技術者間接費    | 68,339 |
| SI技術者労務費  | 0      |
| SI電気通信技術者 | 0      |
| SI電気通信技術員 | 0      |
| SI技術者間接費率 | 170 %  |
| SI技術者間接費  | 0      |
| 技術者間接費計上額 | 68,000 |

### (2) 機器管理費

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| 機器単体費                    | 20,512,700 |
| 機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】 | 20,512,700 |
| 機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】      | 0          |
| 機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】   | 0          |
| 機器管理費対象外                 | 0          |
| 機器管理費対象額                 | 20,512,700 |
| 機器管理費率（補正前）              | 15.22 %    |
| 補正係数                     | 1          |
| 機器管理費率（補正後）              | 15.22 %    |
| 機器管理費計上額                 | 3,122,000  |
| 機器間接費計上額                 | 3,190,000  |

# 一般管理費等（当初）

|      |          |      |               |         |
|------|----------|------|---------------|---------|
| 事務所名 | 室蘭開発建設部  | 工事番号 | 2023260314    | 第 0 回変更 |
| 発注年月 | 令和05年09月 | 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の本官 | 主工種     |
|      |          |      | 道路維持工事        |         |

|                    |            |                                    |           |               |   |
|--------------------|------------|------------------------------------|-----------|---------------|---|
| 工事原価               | 31,559,790 |                                    |           |               |   |
| 純工事費               | 8,920,790  | 現場管理費                              | 4,845,000 | 工期延長等に伴う現場維持費 | 0 |
| 機器間接費              | 7,994,000  | 工場製作原価                             | 9,800,000 |               |   |
| 非対象額計（－）           | 1,190,826  |                                    |           |               |   |
| 管理費区分 9            | 574,440    | （支給品を除く間接費非対象額）                    |           |               |   |
| 管理費区分 T            | 616,386    | （全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額） |           |               |   |
| 一般管理費等対象工事原価       |            |                                    |           |               |   |
| 単独（追加工事）           | 30,368,964 | 現工事                                | 0         | 合算工事          | 0 |
| 全処分費等を除く           |            |                                    |           |               |   |
| 一般管理費等対象工事原価       | 30,164,150 | 現工事                                | 0         | 合算工事          | 0 |
| （調整工事入力で使用）        |            |                                    |           |               |   |
| 前払金支出割合による補正係数     | 1          | 現工事                                |           |               |   |
| 財団法人等による補正係数       | 1          |                                    |           |               |   |
| 契約保証に係る一般管理費対象工事原価 | 30,368,964 |                                    |           |               |   |
| 契約保証に係る補正值         | 0.04 %     |                                    |           |               |   |
| 一般管理費率             |            |                                    |           |               |   |
| 単独（追加工事）           |            | 現工事                                |           | 合算工事          |   |
| 一般管理費              |            |                                    |           |               |   |
| 業務委託料等             |            |                                    |           |               |   |
| 調査基準価格             |            |                                    |           |               |   |
| 調査基準価格の100/110     |            |                                    |           |               |   |